



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian  
**Organisasi** : 1.20.15 KECAMATAN TANAH SAREAL  
**Sub Unit Organisasi** : 1.20.15.01 KECAMATAN TANAH SAREAL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	22.761.260.006,00	22.084.738.343,00	(676.521.663,00)	(2,97)	
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	12.966.660.006,00	11.761.338.343,00	(1.205.321.663,00)	(9,30)	
1.20 . 1.20.15 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	12.966.660.006,00	11.761.338.343,00	(1.205.321.663,00)	(9,30)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum</b>
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	12.966.660.006,00	11.761.338.343,00	(1.205.321.663,00)	(9,30)	
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	8.569.860.006,00	7.130.583.343,00	(1.439.276.663,00)	(16,79)	
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.559.921.618,00	5.574.627.600,00	(985.294.018,00)	(15,02)	1212 Gaji Pokok PNS.uang representasi Gaji Pokok PNS/Uang Reperentasi 1 Paket x 5.574.627.600,00 = 5.574.627.600,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	721.836.886,00	560.032.358,00	(161.804.528,00)	(22,42)	Tunjangan keluarga 1 Paket x 560.032.358,00 = 560.032.358,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	550.200.000,00	495.810.000,00	(54.390.000,00)	(9,89)	Tunjangan Jabatan 1 Paket x 495.810.000,00 = 495.810.000,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	164.710.000,00	122.040.000,00	(42.670.000,00)	(25,91)	Tunjangan Umum 1 Paket x 122.040.000,00 = 122.040.000,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	499.805.040,00	352.106.040,00	(147.699.000,00)	(29,55)	Tunjangan Beras 1 Paket x 352.106.040,00 = 352.106.040,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	73.273.984,00	25.886.372,00	(47.387.612,00)	(64,67)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Paket x 25.886.372,00 = 25.886.372,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	112.478,00	80.973,00	(31.505,00)	(28,01)	Pembulatan Gaji 1 Paket x 80.973,00 = 80.973,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	4.396.800.000,00	4.630.755.000,00	233.955.000,00	5,32	
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	117.000.000,00	131.100.000,00	14.100.000,00	12,05	Tunjangan Bendaharawan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 131.100.000,00 = 131.100.000,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	1.378.800.000,00	1.210.430.000,00	(168.370.000,00)	(12,21)	Tunjangan Pengelola Arsip Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 1.210.430.000,00 = 1.210.430.000,00
1.20 . 1.20.15 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.901.000.000,00	3.289.225.000,00	388.225.000,00	13,38	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 3.289.225.000,00 = 3.289.225.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	9.794.600.000,00	10.323.400.000,00	528.800.000,00	5,40	
1.20 . 1.20.15 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 01.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</b> <b>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal</b>
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	187.693.000,00	187.693.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	54.225.000,00	83.504.000,00	29.279.000,00	54,00	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	53.400.000,00	82.679.000,00	29.279.000,00	54,83	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Petugas Piket Kerja Kantor Anggota Petugas Piket Kantor Hari Kerja 1,400 HOK x 28.000,00 = 39.200.000,00 Anggota Petugas Piket Kantor Hari Libur 863 HOK x 33.000,00 = 28.479.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	133.468.000,00	104.189.000,00	(29.279.000,00)	(21,94)	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	0,00	21.365.142,00	21.365.142,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap TKK SD ( 1 org ) 6 bulan x 1.115.900,00 = 6.695.400,00 TKK SMA ( 1 org ) 6 bulan x 1.185.900,00 = 7.115.400,00 TKK S1 ( 1 org ) 6 bulan x 1.259.057,00 = 7.554.342,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	133.468.000,00	82.823.858,00	(50.644.142,00)	(37,94)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak tetap TKK SD (1 Orang) 8 Bulan x 1.115.900,00 = 8.927.200,00 TKK SMA (1 Orang) 8 Bulan x 1.185.900,00 = 9.487.200,00 TKK S1 (1 Orang) 8 Bulan x 1.259.057,25 = 10.072.458,00 Honorarium Tenaga Perbantuan Non PNS Petugas Kebersihan (1 Orang/SLTP) 12 HOK x 950.000,00 = 11.400.000,00 Tenaga Keamanan (1 Orang/SLTA) 12 HOK x 950.000,00 = 11.400.000,00 Kurir (2 Orang/SLTA) 24 HOK x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium Petugas Piket Non PNS Anggota Petugas Piket Kantor Hari Kerja 160 HOK x 28.000,00 = 4.480.000,00 Anggota Petugas Piket Kantor Hari Libur 129 HOK x 33.000,00 = 4.257.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	512.307.000,00	512.307.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.163.000,00	25.123.000,00	9.960.000,00	65,69	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.401.000,00	12.401.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Falshdisk 8 Gb 1 Buah x 117.500,00 = 117.500,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 2 Rim x 47.500,00 = 95.000,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Catridge Tinta Printer Warna CL811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Snel Hekter Folio Plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Odner Folio 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.250.000,00	8.174.000,00	6.924.000,00	553,92	<p>Belanja ATK Pelaksana Kegiatan Kecamatan ATK Pelaksana Kegiatan 1 Paket x 11.356.000,00 = 11.356.000,00</p> <p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Lampu 20 Watt 30 buah x 28.000,00 = 840.000,00 Lampu 40 Watt 30 buah x 32.000,00 = 960.000,00 Lampu Pijar 30 buah x 8.000,00 = 240.000,00 Lampu Pijar 5 Watt warna 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Lampu Tembak 70 VA 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 Roll Stop Kontak Broco 12 set x 25.000,00 = 300.000,00 Kabel NYA 1 x 2,5 Prima 12 Roll x 125.000,00 = 1.500.000,00 Tespen 12 buah x 32.000,00 = 384.000,00</p>
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.512.000,00	4.548.000,00	3.036.000,00	200,79	<p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pisau Babat Rumput 18 Buah x 50.000,00 = 900.000,00 Pengki 13 Buah x 24.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 Buah x 8.000,00 = 96.000,00 Sapu Ijuk 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Lap Pel + Gagang 18 Buah x 30.000,00 = 540.000,00 Sapu Lidi + Gagang 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Tempat Sampah 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Pewangi dan Pembersih Lantai 60 Buah x 15.000,00 = 900.000,00 Garok 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Pewangi Ruangan 48 Buah x 20.000,00 = 960.000,00</p>
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	226.200.000,00	258.200.000,00	32.000.000,00	14,15	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	57.000.000,00	57.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Kantor Kecamatan 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Telepon Kantor Kelurahan (@100.000 x 11) 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	141.600.000,00	173.600.000,00	32.000.000,00	22,60	Belanja Air Belanja Air Kantor Kecamatan 12 Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Belanja Air Kantor Kelurahan (@Rp.350.000 x 11) 12 Bulan x 3.850.000,00 = 46.200.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Belanja Listrik Kantor Kecamatan 12 Bulan x 8.500.000,00 = 102.000.000,00 Belanja Listrik Kantor Kelurahan (@Rp.300.000 x 11) 12 Bulan x 3.300.000,00 = 39.600.000,00 Penambahan Daya Listrik pada Kantor Kecamatan 1 paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	125.254.800,00	20.443.800,00	(104.811.000,00)	(83,68)	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar Kecamatan 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	96.673.800,00	14.097.600,00	(82.576.200,00)	(85,42)	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan BPJS Kesehatan BPJS Kesehatan TKK (3 Orang) 12 bulan x 352.500,00 = 4.230.000,00 BPJS Kesehatan K2 (7 Orang) 12 bulan x 822.300,00 = 9.867.600,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	28.581.000,00	6.346.200,00	(22.234.800,00)	(77,80)	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian BPJS Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian BPJS Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian TKK (3 Orang) 12 bulan x 440.000,00 = 5.280.000,00 BPJS Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian K2 (7 Orang) 12 bulan x 88.850,00 = 1.066.200,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	64.800.000,00	86.000.000,00	21.200.000,00	32,72	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	64.800.000,00	86.000.000,00	21.200.000,00	32,72	Kendaraan Roda 4 Camat (F 1523 A) 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris (F 1260 A) 1,200 Liter x 10.000,00 = 12.000.000,00 Pick Up (F 8307 A) 1,200 Liter x 10.000,00 = 12.000.000,00 Operasional PKK ( F 1123 B ) 1,000 liter x 10.000,00 = 10.000.000,00 Kendaraan Roda 2 15 Motor / 14 Motor 3,360 Liter x 10.000,00 = 33.600.000,00 1 Motor Trailer 400 liter x 10.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.889.200,00	13.240.200,00	8.351.000,00	170,81	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.800.000,00	8.600.000,00	5.800.000,00	207,14	
						Belanja Cetak Kecamatan Amplop Dinas 24 Dus x 50.000,00 = 1.200.000,00 Kop Surat Dinas 80 Gr 30 Rim x 80.000,00 = 2.400.000,00 Map Dinas Kop Warna 500 Lembar x 10.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.089.200,00	4.640.200,00	2.551.000,00	122,10	
						Belanja Penggandaan 23,201 Lembar x 200,00 = 4.640.200,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	49.300.000,00	33.300.000,00	208,13	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.000.000,00	49.300.000,00	33.300.000,00	208,13	
						Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Snack Rapat Minggon 800 Orang x 20.000,00 = 16.000.000,00 Jamuan Snack Rapat Teknis Kegiatan 620 orang x 20.000,00 = 12.400.000,00 Jamuan Makan Sahur dan Buka Petugas Piket 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan Snack TARLING 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Jamuan Makan TARLING 220 orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Jamuan Snack TARLING Tingkat Kota 65 orang x 20.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 01.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pakaian Dinas Pengadaan Seragam PDH, Ongkos Jahit dan atribut 150 Orang x 400.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	2.720.000.000,00	2.840.000.000,00	120.000.000,00	4,41	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	950.000.000,00	1.000.000.000,00	50.000.000,00	5,26	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal</b>  BM. Pengadaan Media Informasi Pegawai (Software, Hardware, Sistem, TV 32 in) Pengadaan Media Informasi Pegawai (Software, Hardware, Sistem, TV 32 in) Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK Honor PPHP  Pengadaan Mesin Tik Elektrik Mesin Tik Elektrik 13 unit x 3.000.000,00 = 39.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Mesin Hitung Uang 1 unit x 5.375.000,00 = 5.375.000,00  Mesin Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas 17 uni5 x 2.000.000,00 = 34.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Pengadaan Running Teks Pengadaan Running Teks untuk 5 Kelurahan 6 Paket x 16.000.000,00 = 96.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	950.000.000,00	1.000.000.000,00	50.000.000,00	5,26	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	161.225.000,00	177.225.000,00	16.000.000,00	9,92	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.10.01	BM Pengadaan Mesin Tik	39.450.000,00	39.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.10.02	BM Pengadaan Mesin Hitung	5.375.000,00	5.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	34.450.000,00	34.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.10.10	BM Pengadaan Papan Visual Elektronik	81.000.000,00	97.000.000,00	16.000.000,00	19,75	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.10.14	BM Pengadaan Mega Phone	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua, 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00  Pengadaan Mega Phone Mega Phone 1 bh x 950.000,00 = 950.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	262.000.000,00	262.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	76.000.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Filling Kabinet 25 Unit x 3.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	72.500.000,00	72.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Alat Pendingin Ruangan Pengadaan AC 1PK untuk 11 Ruang Pelayanan Kantor Kelurahan 11 Unit x 6.500.000,00 = 71.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Alat Pendingin Ruangan AC 1 Pk untuk ruangan Sekcam dan Camat
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	113.500.000,00	113.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Mesin Absen Elektronik dan Kunci Pintu Elektronik Pengadaan Finger PIN/Absen Elektronik 12 Unit x 7.500.000,00 = 90.000.000,00 Pengadaan Finger Scan/Kunci Pintu Elektronik 3 Unit x 7.500.000,00 = 22.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	329.950.000,00	337.450.000,00	7.500.000,00	2,27	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	113.500.000,00	121.000.000,00	7.500.000,00	6,61	Pengadaan Komputer PC Pengadaan Komputer PC 15 Unit x 8.000.000,00 = 120.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	27.450.000,00	27.450.000,00	0,00	0,00	1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Laptop 3 Unit x 9.000.000,00 = 27.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Printer Pengadaan Printer A3 Dot Matrik 6 Buah x 6.000.000,00 = 36.000.000,00 Pengadaan Printer A3 laser Jet 1 Buah x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan Printer A2 Laser Jet 1 Buah x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	109.000.000,00	109.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan CCTV Pengadaan CCTV untuk 6 Kelurahan 6 Paket x 18.000.000,00 = 108.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	80.400.000,00	96.700.000,00	16.300.000,00	20,27	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	41.450.000,00	41.450.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Meja Kerja Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro 22 Unit x 1.500.000,00 = 33.000.000,00 Pengadaan Meja Kerja Camat dan Sekcam 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 HK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	38.950.000,00	55.250.000,00	16.300.000,00	41,85	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	101.775.000,00	111.975.000,00	10.200.000,00	10,02	Pengadaan Kursi Sice Pengadaan Kursi Sice untuk 11 Kelurahan 11 Unit x 3.500.000,00 = 38.500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan PPK 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Kursi Sofa untuk tamu di ruang sekcama Kursi Sofa 2 set x 8.150.000,00 = 16.300.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.17.04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	53.325.000,00	53.325.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Handy Talky 15 Unit x 3.500.000,00 = 52.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 anggota 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.17.12	BM Pengadaan Alat Penguat Signal Telepon Seluler/Wi-Fi	48.450.000,00	58.650.000,00	10.200.000,00	21,05	Pengadaan Pesawat Righ Pesawat Righ 6 unit x 8.000.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaana 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Power Supply, Kabel, Setting Pesawat Righ pengadaan power supply, kabel dan setting 6 pkt x 1.700.000,00 = 10.200.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.30	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Persenjataan/Keamanan	14.650.000,00	14.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.11 . 5.2.3.30.12	BM Pengadaan Sentolop/Senter	14.650.000,00	14.650.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Sentolop/Senter Pengadaan Senter LED Tangan untuk Kecamatan dan 11 Kelurahan 13 Buah x 900.000,00 = 11.700.000,00 Lampu Tembak 500 Watt untuk Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	470.000.000,00	540.000.000,00	70.000.000,00	14,89	<p>2 Buah x 1.250.000,00 = 2.500.000,00  Honorarium Pejabat Pengadaan PPK  1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Pengadaan  1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00  Penerima Hasil Pekerjaan  1 hok x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal</b></p>
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	451.400.000,00	521.400.000,00	70.000.000,00	15,51	
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Kertas A4 HVS 80 Gr 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Hitam (Reffil) 1 Buah x 160.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Warna (Reffil) 1 Buah x 190.000,00 = 190.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Hekter Sedang 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Stop Map Folio 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Map Odner 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	253.970.000,00	253.970.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	147.120.000,00	147.120.000,00	0,00	0,00	Service kendaraan Roda 4 (empat) Service Rutin 4 Unit x 6 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	28.950.000,00	28.950.000,00	0,00	0,00	24 Kali x 2.500.000,00 = 60.000.000,00 Service kendaraan Roda 2 (dua) Service Rutin Motor Kecamatan 16 Unit x 12 Kali 192 Kali x 120.000,00 = 23.040.000,00 Service Rutin Motor Lurah 11 Unit x 12 Kali 132 Kali x 120.000,00 = 15.840.000,00 Service Rutin Motor Seklur 11 Unit x 12 Kali 132 Kali x 120.000,00 = 15.840.000,00 Service AC Kendaraan Dinas Service AC Kendaraan Dinas 3 Unit x 4 Kali/Tahun 12 Kali x 2.700.000,00 = 32.400.000,00  Belanja Penggantian Suku Cadang Pembelian Ban Luar dalam Motor Dinas 4 Unit x 4 Buah 16 Buah x 1.200.000,00 = 19.200.000,00 Pembelian Ban Luar Dalam Motor Kecamatan 16 Unit x 2 Buah 32 Buah x 150.000,00 = 4.800.000,00 Pembelian Ban Luar Dalam Motor Lurah 11 Unit x 2 Buah 22 Buah x 150.000,00 = 3.300.000,00 Pembelian Ban Luar Dalam Motor Seklur 11 Unit x 2 Buah 11 Buah x 150.000,00 = 1.650.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	23.600.000,00	23.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perpanjangan Surat Kendaraan Perpanjangan STNK Mobil Dinas 4 Unit 4 Unit/Tahun x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Perpanjangan STNK Motor Dinas 39 Unit 39 Unit/Tahun x 400.000,00 = 15.600.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.05.07	Belanja Asesoris Kendaraan	32.750.000,00	32.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Perbaikan Interior Mobil Dinas Mobil Pick Up F 8237 A 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Mobil Minibus F 1264 A 1 Unit x 22.300.000,00 = 22.300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan PPK 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.05.08	Belanja Pengecatan Kendaraan	21.550.000,00	21.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengecatan Kendaraan Pengecatan Mobil Pick Up F 8237 A 1 Unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Pengecatan Mobil Minibus F 1264 A

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	442.000,00	442.000,00	0,00	0,00	1 Unit x 7.300.000,00 = 7.300.000,00 Pengecatan Mobil Minibus F 1423 A 1 Unit x 7.300.000,00 = 7.300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan PKK 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	442.000,00	442.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 610 Lembar x 200,00 = 122.000,00 Penjilidan 16 Buku x 20.000,00 = 320.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	195.788.000,00	265.788.000,00	70.000.000,00	35,75	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Perbaikan Mesin Tik Kantor 14 Buah x 650.000,00 = 9.100.000,00 Perbaikan AC Splir 15 Unit x 2.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan AC pada Kantor Kelurahan 22 Unit x 2.000.000,00 = 44.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	83.100.000,00	83.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Perbaikan Mesin Tik Kantor 14 Buah x 650.000,00 = 9.100.000,00 Perbaikan AC Splir 15 Unit x 2.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan AC pada Kantor Kelurahan 22 Unit x 2.000.000,00 = 44.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	112.688.000,00	182.688.000,00	70.000.000,00	62,12	Pemeliharaan Bangunan Renovasi dan Pembangunan Ruang Khusus Tamu/Pengunjung 1 Paket x 35.063.000,00 = 35.063.000,00 Pengecatan Pagar kantor Kecamatan 25 m1 dan 6 Kantor Kelurahan (@15 m1 per Kel) 7 Paket x 3.000.000,00 = 21.000.000,00 Pemasangan Wallpaper Ruang Aula Kantor Kecamatan 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pemasangan Sensor Pintu Masuk Ruang Pelayanan 1 Paket x 16.800.000,00 = 16.800.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan PPK 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 hok x 75.000,00 = 75.000,00 Bantuan Teknis Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Juru Gambar 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Juru Hitung RAB 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bantuan Teknis Pengawasan Petugas Teknis Supervisi Lapangan 2 org x 4 paket 8 pkt x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Renovasi Gedung Kantor (Gudang dan konblok halaman belakang kantor) Renovasi Gudang dan konblok halaman belakang kantor kecamatan 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pemasangan Tralis Aula Kantor Kelurahan Aula kantor Kelurahan Sukadamai 1 pkt x 22.000.000,00 = 22.000.000,00</p> <p>Aula Kantor Kelurahan Mekarwangi 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Aula Kantor Kelurahan Kedung Waringin (lantai atas) 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Pemel. Bangunan Honor PPK 3 Hok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor PPHP 3 hok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.20 . 1.20.15 . 02.100	<b>Pembangunan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kecamatan dan Kelurahan</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal dan 11 kelurahan</b>
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	21.400.000,00	21.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.400.000,00	21.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.400.000,00	21.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Pejabat Teknis Supervisi Pekerjaan 4 Paket x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.483.750,00	1.483.750,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	833.750,00	833.750,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	833.750,00	833.750,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 7 Rim x 47.500,00 = 332.500,00 Stop map folio 35 Buah x 2.750,00 = 96.250,00 Ballpoint faster

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Pensil 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Map snelhektek folio plastik 24 Buah x 7.500,00 = 180.000,00 Binder clip No. 155 1 Dus x 10.000,00 = 10.000,00 Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Buku Kwitansi Umum Besar 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 750 Lembar x 200,00 = 150.000,00 Fotocopy A3 200 Lembar x 500,00 = 100.000,00 Penjilidan 20 Buku x 20.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	777.116.250,00	777.116.250,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	777.116.250,00	777.116.250,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.100 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	777.116.250,00	777.116.250,00	0,00	0,00	Pekerjaan Konstruksi Pembangunan Ruang Pelayanan 11 Kelurahan Kelurahan 1 paket x 402.000.000,00 = 402.000.000,00 Pemasangan keramik dan plafon lantai atas Kantor Kelurahan Mekarwangi, Pemasangan Jendela dan Perbaikan Gongsol Gedung Kantor Kel. Kedung Waringin 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan Gedung Aula Kantor Kelurahan Kencana 1 paket x 55.500.000,00 = 55.500.000,00 Pembangunan canopy 5 kantor kelurahan 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Konsultan Perencana Pembangunan Ruang Pelayanan 11 Kelurahan Kelurahan 1 paket x 27.456.600,00 = 27.456.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.101	<b>Pemagaran Kantor Kelurahan</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Pemasangan keramik dan plafon lantai atas Kantor Kelurahan mekarwangi, Pemasangan jendela dan perbaikan gongsol gedung kantor kel. Kedung waringin, Pembagnunan gedung aula kantor kel. Kencana dan Pembangunan canopy 5 kantor kelurahan 1 paket x 19.841.150,00 = 19.841.150,00 Konsultan Pengawas Pembangunan Ruang Pelayanan 11 Kelurahan 1 paket x 18.572.400,00 = 18.572.400,00 Pemasangan keramik dan plafon lantai atas Kantor Kelurahan mekarwangi, Pemasangan jendela dan perbaikan gongsol gedung kantor kel. Kedung waringin, Pembagnunan gedung aula kantor kel. Kencana dan Pembangunan canopy 5 kantor kelurahan 1 paket x 13.421.100,00 = 13.421.100,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (>200 juta) PPK 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua PPHP 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris PPHP 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota PPHP 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (> Rp. 50 juta s/d 200 juta) PPK 3 paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua PPHP 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris PPHP 3 paket x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota PPHP 3 paket x 75.000,00 = 225.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Pekerjaan Konsultansi Pengadaan langsung (< Rp. 50 juta) PPK 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 PPHP 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : kelurahan tanah sareal, kelurahan kencana, kelurah</b>
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Petugas Teknis Supervisi Pekerjaan 4 Paket x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.075.000,00	1.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.075.000,00	1.075.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 4 rim x 47.500,00 = 190.000,00 Stop Map Folio Bahan Bufalo 10 lembar x 2.750,00 = 27.500,00 Tinta Printer Merk Canon CL.830 (Black) 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Merk Canon CL.831 (colour) 1 buah x 362.500,00 = 362.500,00 Isi Hekter No. 10 2 pak x 52.500,00 = 105.000,00 Trigonal Clip 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00 Binder Clip No. 260 2 dus x 22.500,00 = 45.000,00 Map Snel Hekter Folio Plastik 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy ukuran Folio 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Photocopy Ukuran A3 90 lembar x 500,00 = 45.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Biaya Jamuan Ringan 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	497.000.000,00	497.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	497.000.000,00	497.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 02.101 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	497.000.000,00	497.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pekerjaan Konstruksi Pemagaran Kantor Kelurahan Kedung Waringin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 06	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00  Pemagaran Kantor Kelurahan Kencana  1 paket x 68.000.000,00 = 68.000.000,00  Pemagaran Kantor Kelurahan Tanah Sareal  1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00  Pemagaran Kantor Kelurahan Mekarwangi  1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00  Biaya Konsultansi Perencanaan  Pemagaran Kantor Kel. Kedung Waringin, Kel. Kencana, Kel. Tanah Sareal dan Kel. Mekarwangi  1 paket x 26.880.000,00 = 26.880.000,00  Biaya Konsultansi Pengawasan  Pemagaran Kantor Kel. Kedung Waringin, Kel. Kencana, Kel. Tanah Sareal dan Kel. Mekarwangi  1 paket x 17.920.000,00 = 17.920.000,00  Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (&gt; Rp. 50juta s/d 200juta) Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  Pemagaran Kantor Kelurahan Kedung Waringin PPK  4 Paket x 500.000,00 = 2.000.000,00  Ketua Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  4 paket x 150.000,00 = 600.000,00  Sekretaris Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  4 paket x 100.000,00 = 400.000,00  Anggota Panitia Pemeriksa Barang/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  4 Paket x 75.000,00 = 300.000,00  Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultan Pengadaan Langsung (&lt;Rp.50 Jt)  Pejabat Pengadaan  2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00  Panitia Pemeriksa Barang/ Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00  PPK  2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal</b></p>
1.20 . 1.20.15 . 06.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	32.475.000,00	32.475.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.475.000,00	32.475.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.475.000,00	32.475.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Kegiatan PNS Tim LAKIP Penanggungjawab (eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (golongan III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.III (3 orang) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol.II ( 2 orang ) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan PNS Tim RENJA Penanggungjawab (eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (golongan III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.III (3 orang) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol.II ( 2 orang ) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan PNS Tim LKPJ Penanggungjawab (eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (golongan III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.III (3 orang ) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol.II ( 2 orang ) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan PNS Tim EPPD Penanggungjawab (eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (golongan III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.III ( 3 orang ) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol.II ( 2 Orang ) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Kegiatan PNS Tim LAPORAN TAHUNAN Penanggungjawab (eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (golongan III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.III ( 3 orang )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol.II ( 2 orang ) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Monev Realisasi Anggaran 2016 Penanggung jawab (eselon III) 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (golongan III) 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (gol.II) 12 hok x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.525.000,00	17.525.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas F4 HVS 70 Gr 1 Rim x 47.500,00 = 47.500,00 Tinta Printer Hitam 2 Buah x 263.750,00 = 527.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Map snel hektek plastik 20 dus x 17.500,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.325.000,00	6.325.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.325.000,00	6.325.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan dan Penjilidan Biaya Foto Copy 11,625 Lembar x 200,00 = 2.325.000,00 Biaya Penjilidan 200 Buah x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 06.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
						Jamuan Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Tim Penyusun Laporn 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan Tim Penyusun Laporan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.15 . 15	<b>Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya</b>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal</b>  Honorarium Tim Penanganan Mayat Terlantar Penanggungjawab Eselon III 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol. III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol.II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00  Honorarium Non PNS Honorarium Pelaksana Kegiatan - Non PNS  Honorarium Pengurus Jenazah Petugas Pengurus Jenazah 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00  <b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor  Belanja Dokumentasi/Dekorasi
1.13 . 1.20.15 . 15.14	<b>Penanganan Mayat Terlantar</b>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.153.000,00	1.153.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.053.000,00	1.053.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Cetak Foto 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.03.24	Belanja Jasa Pemulasaran	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pemulasaran Pemulasaran 10 Orang x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemakaman 10 Orang x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	347.000,00	347.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Kegiatan Biaya Penggandaan 1,735 Lembar x 200,00 = 347.000,00
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	347.000,00	347.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 15.14 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Biaya Transportasi 10 Kendaraan x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.20.15 . 15	<b>Pemeliharaan Kantrantribmas dan Pencegahan Tindak Kriminal</b>	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06	<b>Penataan PKL di Jalan Lingkungan</b>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	20.600.000,00	20.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Pembinaan, Penertiban dan Penataan PKL Penanggungjawab 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol.II 36 HOK x 125.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol.I 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembinaan, Penertiban dan Penataan PKL Anggota 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 Buku x 7.500,00 = 7.500,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 4 Rim x 47.500,00 = 190.000,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Catridge Tinta Printer Warna CL811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Trigonal Clip No. 3 1 Dus x 3.750,00 = 3.750,00 Hekter HD-10 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 43.750,00 = 43.750,00 Lem Kertas 1 buah x 6.250,00 = 6.250,00 Tip Ex 1 Set x 6.250,00 = 6.250,00 Ballpoint Bolliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 165 Lembar x 2.500,00 = 412.500,00
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.612.500,00	1.612.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	412.500,00	412.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	187.500,00	187.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	187.500,00	187.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Jamuan snack Rapat 175 Orang x 20.000,00 = 3.500.000,00 Jamuan Snack Sosialisasi 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.20.15 . 15.07	<b>Pengendalian dan Peningkatan Situasi Keamanan Ketertiban Masyarakat</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	59.150.000,00	59.150.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	57.950.000,00	57.950.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	57.950.000,00	57.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Penertiban Rumah Kost Penanggungjawab Esselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol.III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol.III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol.II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Penertiban Miras Penanggungjawab Esselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol.III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol.III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol.II 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Penanggulangan Rawan Tawuran Penanggungjawab Esselon III 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua Gol.III 36 HOK x 200.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris Gol.III 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol.II 108 HOK x 125.000,00 = 13.500.000,00 Honor Tim Sosialisasi Narkotika dan Obat-obatan Terlarang Penanggungjawab Esselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol.III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol.III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol.III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol.II 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Penertiban Rumah Kost Anggota 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Penertiban Miras Anggota 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.850.000,00	15.850.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.097.500,00	1.097.500,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Besar 1 Dus x 23.750,00 = 23.750,00 Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 5 Buku x 7.500,00 = 37.500,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 5 Rim x 47.500,00 = 237.500,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00 Pensil 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Trigonal Clip No. 3 5 Dus x 3.750,00 = 18.750,00 Cutter 2 Buah x 11.250,00 = 22.500,00 Hekter HD-10 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Lem Kertas 4 Botol x 6.250,00 = 25.000,00 Snelheker Folio Plastik 12 Lembar x 7.500,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	552.500,00	552.500,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 221 Buah x 2.500,00 = 552.500,00
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.15 . 15.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Snack Rapat 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15	<b>Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan</b>	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.15 . 15.13	<b>Pembinaan Pengelolaan Persampahan</b>	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	19.925.000,00	19.925.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.925.000,00	19.925.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.925.000,00	19.925.000,00	0,00	0,00	Honorarium bulanan pengelola kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat Penanggungjawab Eselon III 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol.III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol.III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol.II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol.I 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Persampahan Berbasis Masyarakat Penanggungjawab Eselon III 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua Gol.III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota Gol.II 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Persampahan Berbasis Masyarakat Penanggungjawab Eselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol.III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol.III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol.III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol.II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.075.000,00	52.075.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.925.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	
						ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 1 Rim x 47.500,00 = 47.500,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Catridge Tinta Printer Colour CL811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Buah x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Hekter HD-10 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Snel Hekter Folio Plastik 12 Lembar x 7.500,00 = 90.000,00 Flasdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	745.000,00	745.000,00	0,00	0,00	Cetak Foto Digital Uk 4R Keg. Kec Cetak Foto 298 Lembar x 2.500,00 = 745.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Pembuatan Spanduk/Banner 12 Buah x 187.500,00 = 2.250.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Pembuatan Handbook/Buku Kecil (3R) 100 Buku x 25.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Pembuatan CD Petunjuk Pengelolaan 3R 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Esselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Biaya penggandaan Kegiatan Kecamatan Biaya Penggandaan 17.000 Lembar x 200,00 = 3.400.000,00
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.15 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Rapat 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi 600 Orang x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.25 . 1.20.15 . 15	<b>Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.15 . 15.33	<b>Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan, dan Kemasyarakatan</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : kecamatan Tanah Sareal</b>
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	Honor pengelola kegiatan 1.PPTK 1 Orang 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 2.Staf PPTK 1 orang 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Penyebaran Informasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.150.000,00	32.150.000,00	0,00	0,00	Penanggung jawab (eselon III) 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 ketua (golongan III) 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 sekretaris (golongan III) 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 anggota ( Gol.III) 6 orang 36 hok x 150.000,00 = 5.400.000,00 anggota (Go. II) 4 orang 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.410.000,00	1.410.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas folio HVS 70 Gram 2 Rim x 47.500,00 = 95.000,00 Tinta printer hitam 2 rim x 262.500,00 = 525.000,00 Trigonal Clip 2 Dus x 37.500,00 = 75.000,00 Hekter Joyko hd-30 1 Buah x 43.750,00 = 43.750,00 Isi hekter merk plus no.10 1 Dus x 31.250,00 = 31.250,00 Isi hekter merk plus no.3 1 dus x 60.000,00 = 60.000,00 Map Odner 8 Buah x 21.250,00 = 170.000,00
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	210.000,00	210.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Biaya Cetak Foto 60 Lembar x 3.500,00 = 210.000,00
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.740.000,00	18.740.000,00	0,00	0,00	Belanja Iklan/Wawancara Radio Road Show di Radio Lokal 3 Kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	18.550.000,00	18.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Pembuatan Leaflet 500 Buah x 8.500,00 = 4.250.000,00 Pembuatan Banner 24 Buah x 200.000,00 = 4.800.000,00 Pembuatan Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	190.000,00	190.000,00	0,00	0,00	40 Buah x 200.000,00 = 8.000.000,00 Pembuatan Handbook (Buku Saku) 50 Buku x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan dan Penjilidan biaya foto copy 950 Lembar x 200,00 = 190.000,00
1.25 . 1.20.15 . 15.33 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack 180 orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Makan 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 17	<b>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31	<b>Pemeliharaan Basis Data PBB</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	198.835.000,00	198.835.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	66.475.000,00	66.475.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	66.475.000,00	66.475.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pemetaan Pengelolaan PBB Ketua Gol.III 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 121 HOK x 150.000,00 = 18.150.000,00 Anggota Gol.II 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00 Honorarium Tim Pendamping Pemutahiran Basis Data PBB Penanggungjawab Esselon III 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua Gol.III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 121 HOK x 125.000,00 = 15.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota Gol.II  11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00  Honorarium Petugas Money/Pengendali  Pemutahiran Basis Data PBB  PNS Gol.IV (1 Orang)  6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00  PNS Gol.III (12 Orang)  72 Orang x 200.000,00 = 14.400.000,00  PNS Gol.II (1 Orang)  6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p>
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	132.360.000,00	132.360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	132.360.000,00	132.360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.165.000,00	1.165.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	855.000,00	855.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	855.000,00	855.000,00	0,00	0,00	
						<p>ATK Pengelola Kegiatan  Amplop Polos Kecil  1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00  Kertas Folio HVS 70 Gr  4 Rim x 47.500,00 = 190.000,00  Catridge Tinta Printer Hitam PG810  1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00  Pensil 2B  1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00  Ballpoint  2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00  Ballpoint Balliner  1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00  Hekter HD-10  1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00  Isi Hekter No.10  1 Pak x 43.750,00 = 43.750,00  Tip Ex  3 Set x 6.250,00 = 18.750,00</p>
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	310.000,00	310.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	310.000,00	310.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.32	<b>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
						<p>Biaya penggandaan  1,550 Lembar x 200,00 = 310.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : kecamatan tanah sareal</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium bulanan pengelola kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Hibah/Bansos/RTLH Penanggungjawab Eselon III 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua Gol. III 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris Gol III 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol.III 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol.II 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Monitoring Hibah/Bansos/RTLH Penanggungjawab Eselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol.II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Polos Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 5 Rim x 47.500,00 = 237.500,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Binder Clips No.155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Snel Hekter Folio Plastik



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	375.000,00	375.000,00	0,00	0,00	10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00  Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 150 Lembar x 2.500,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.15 . 17.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Snack Rapat 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.16 . 1.20.15 . 18	<b>Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.15 . 18.19	<b>Kegiatan Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (HO, IMB)</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	61.950.000,00	61.950.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	61.950.000,00	61.950.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	61.950.000,00	61.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelolaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 500.000,00 = 4.500.000,00 Staf PPTK 9 OB x 450.000,00 = 4.050.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Perijinan IMB Penanggungjawab Esselon IV 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol.III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol.III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol.III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol.II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Perijinan IMB Penanggungjawab Esselon III 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol.III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol.III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol.II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Izin Gangguan (HO) Penanggungjawab Esselon III 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol.III 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol.III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol.III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol.II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Izin Gangguan (HO) Penanggungjawab Esselon III 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua Gol.III 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris Gol.III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol.II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.050.000,00	13.050.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.530.000,00	2.530.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	1.195.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 5 Rim x 47.500,00 = 237.500,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 3 Buah x 262.500,00 = 787.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Clips no. 155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Cutter 1 Buah x 11.250,00 = 11.250,00 Hekter hd-10 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Lem Kertas 1 Botol x 6.250,00 = 6.250,00
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.335.000,00	1.335.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 534 Buah x 2.500,00 = 1.335.000,00
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner 24 Buah x 187.500,00 = 4.500.000,00
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.520.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.520.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 5.000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Biaya Penjilidan 26 Buah x 20.000,00 = 520.000,00
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.15 . 18.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Rapat/Kegiatan 225 Orang x 20.000,00 = 4.500.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20	<b>Pengembangan Industri Kecil dan Menengah</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.15 . 20.01	<b>Pemetaan Wilayah Potensi Ekonomi di Kecamatan Tanah Sareal</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staff PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	72.150.000,00	72.150.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.732.000,00	1.732.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.132.000,00	1.132.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksana Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 4 Rim x 47.500,00 = 190.000,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Catridge Tinta Printer Warna CL811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Clips Uk. 1 5/8' 1 Dus x 17.000,00 = 17.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 50 Lembar x 1.000,00 = 50.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	768.000,00	768.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 240 Lembar x 2.500,00 = 600.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	768.000,00	768.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 2,640 Lembar x 200,00 = 528.000,00 Biaya Penjilidan 12 Buku x 20.000,00 = 240.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Tim Penyusun Laporan 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan Tim Penyusun Laporan 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Tim Penyusun Laporan 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan Tim Penyusun Laporan 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	65.900.000,00	65.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Kajian Pemetaan Potensi Ekonomi Konsultasi Kajian Potensi Ekonomi 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honorarium Tim Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.15 . 1.20.15 . 20.01 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultasi Lainnya	65.900.000,00	65.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Digitasi Peta Potensi Ekonomi Digitasi Peta Potensi Ekonomi 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Tim Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.15 . 20	<b>Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Membangun Kelurahan</b>					Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.22 . 1.20.15 . 20.91		<b>Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan</b>	310.000.000,00	310.000.000,00	0,00	0,00
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	310.000.000,00	310.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.635.500,00	22.635.500,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.553.000,00	19.553.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 3 Rim x 47.500,00 = 142.500,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 Buku x 7.500,00 = 7.500,00 Spidol Whiteboard 4 Buah x 8.500,00 = 34.000,00 Spidol Kecil 12 Warna 2 Lusin x 22.500,00 = 45.000,00 Box File Karton 5 Buah x 13.750,00 = 68.750,00 Buku Uk. Folio 5 Buku x 18.750,00 = 93.750,00 Buku Uk. Quarto 10 Buah x 11.250,00 = 112.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Falshdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Trigonal Clips 2 Dus x 3.750,00 = 7.500,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 18.750,00 = 18.750,00 Snel Hekter Folio Plastik 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Buku Ekspedisi 1 Buku x 11.750,00 = 11.750,00 ATK Kegiatan Sosialisasi Kertas Folio HVS 70 Gr 55 Rim x 47.500,00 = 2.612.500,00 Amplop Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.082.500,00	3.082.500,00	0,00	0,00	33 Dus x 15.000,00 = 495.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 396 Buah x 7.500,00 = 2.970.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 55 Buah x 7.500,00 = 412.500,00 Spidol Whiteboard 88 Buah x 8.500,00 = 748.000,00 Spidol Kecil 12 Warna 22 Buah x 22.500,00 = 495.000,00 Box File Karton 77 Buah x 13.750,00 = 1.058.750,00 Buku Uk. Folio 165 Buku x 18.750,00 = 3.093.750,00 Buku Uk. Quarto 110 Buku x 11.250,00 = 1.237.500,00 Buku Ekspedisi 11 Buku x 10.000,00 = 110.000,00 Flashdisk 16 Gb 11 Buah x 200.000,00 = 2.200.000,00 Stopmap Folio Biasa 198 Buah x 1.000,00 = 198.000,00 Ballpoint 11 Lusin x 37.500,00 = 412.500,00 Kalkulator 11 Buah x 75.000,00 = 825.000,00 Hekter HD-10 11 Buah x 12.500,00 = 137.500,00 Isi Hekter No.10 11 Pak x 43.750,00 = 481.250,00 Penggaris Besi 33 Buah x 8.750,00 = 288.750,00 Tip Ex 11 Set x 15.000,00 = 165.000,00 Pensil 2B 11 Lusin x 37.500,00 = 412.500,00  Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Kegiatan PKK Kecamatan 133 Lembar x 2.500,00 = 332.500,00 Cetak Foto Kegiatan PKK Kelurahan (11 Kel) 1,100 Lembar x 2.500,00 = 2.750.000,00
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.437.500,00	2.437.500,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.437.500,00	2.437.500,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner PKK Kecamatan 2 Buah x 187.500,00 = 375.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk/Banner Kelurahan (11 Kel) 11 Buah x 187.500,00 = 2.062.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.423.000,00	6.423.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.440.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.983.000,00	3.983.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Amplop PKK Kecamatan 1 Dus x 50.000,00 = 50.000,00 Cetak Kop Surat PKK Kecamatan 1 Rim x 80.000,00 = 80.000,00 Cetak Amplop PKK Kelurahan (11 Kel) 11 Dus x 50.000,00 = 550.000,00 Cetak Kop Surat PKK Kelurahan (11 Kel) 22 Rim x 80.000,00 = 1.760.000,00
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	188.200.000,00	188.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Kegiatan PKK Kecamatan 1,015 Lembar x 200,00 = 203.000,00 Fotocopy Kegiatan PKK Kelurahan 16,500 Lembar x 200,00 = 3.300.000,00 Penjilidan Kegiatan PKK Kecamatan 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00 Penjilidan Kegiatan PKK Kelurahan (11 Kel) 110 Buah x 4.000,00 = 440.000,00
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	188.200.000,00	188.200.000,00	0,00	0,00	Jamuan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan PKK Kecamatan Jamuan Snack Pertemuan Rutin PKK Kecamatan 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Snack Pengajian Rutin PKK Kecamatan 550 Orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi UP2K-PKK 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan HATI-NYA PKK dan Manfaat TOGA 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi Posyandu Model 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan PKK Kelurahan (11 Kel) Jamuan Snack Pertemuan Rutin PKK Kelurahan 3,025 Orang x 20.000,00 = 60.500.000,00 Jamuan Snack Pengajian Rutin PKK Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	90.304.000,00	90.304.000,00	0,00	0,00	3,300 Orang x 20.000,00 = 66.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan Pemulasaran Jenazah 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan HATI-NYA PKK dan Manfaat TOGA 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan Posyandu Model 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan Satgas PKDRT 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Jamuan Snack Pembinaan Administrasi PKK 825 Orang x 20.000,00 = 16.500.000,00
1.22 . 1.20.15 . 20.91 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	90.304.000,00	90.304.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.15 . 21	<b>Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Kegiatan Bina Wilayah PKK kecamatan 70 HOK x 136.000,00 = 9.520.000,00 Uang Harian Kegiatan Bina Wilayah PKK Kelurahan (11 Kel) 594 HOK x 136.000,00 = 80.784.000,00
1.06 . 1.20.15 . 21.26	<b>Kegiatan Musrenbang Tingkat Kecamatan</b>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	17.700.000,00	17.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.700.000,00	17.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.700.000,00	17.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monitoring Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Gol.IV 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol.III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol.III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol.II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Panitia Penyelenggaraan Pra-Musrenbang Tk. Kecamatan Ketua Gol.IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol.III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.II



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Penyelenggara Musrenbang Tk. Kecamatan Ketua Gol.IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol.III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Survey Lapangan Ketua Gol.IV 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol.III 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol.III 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol.II 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	634.500,00	634.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	574.500,00	574.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 5 Rim x 47.500,00 = 237.500,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Lem Sedang 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Stopmap Biasa 24 Buah x 1.000,00 = 24.000,00
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 24 Buah x 2.500,00 = 60.000,00
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	187.500,00	187.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	187.500,00	187.500,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner 1 Buah x 187.500,00 = 187.500,00
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.478.000,00	1.478.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.478.000,00	1.478.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	7,390 Lembar x 200,00 = 1.478.000,00
1.06 . 1.20.15 . 21.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan Pra-Musrenbang Tk. Kecamatan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Pra-Musrenbang Tk. Kecamatan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrenbang Tk. Kecamatan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Musrenbang Tk. Kecamatan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.13 . 1.20.15 . 23	<b>Tanggap Darurat Bencana Daerah</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 23.01	<b>Penanggulangan dan Penanganan Darurat Bencana</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.600.000,00	91.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.050.000,00	5.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 3 Rim x 47.500,00 = 142.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Catridge Tinta Printer Warna PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Catridge Tinta Printer Warna CL811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Hekter HD-10 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektek Folio Plastik 10 Lembar x 7.500,00 = 75.000,00 Lem Takol Uk Sedang 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Binder Clip No.155 1 Dus x 10.000,00 = 10.000,00 Map Folio Biasa 10 Lembar x 1.000,00 = 10.000,00
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Cetak Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 1,540 Lembar x 2.500,00 = 3.850.000,00
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	85.950.000,00	85.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.15 . 23.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	85.950.000,00	85.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Rapat Koordinasi 549 Orang x 20.000,00 = 10.980.000,00 Jamuan makan petugas penanggulangan bencana 2,499 Orang x 30.000,00 = 74.970.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34	<b>Program Lingkungan Sehat Perumahan</b>	1.947.000.000,00	1.947.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kebon Pedes</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium pengelola kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Catridge Printer hitam PG810 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00 Catridge printer warna CL811 1 bh x 362.500,00 = 362.500,00 Ballpoint 1 dus x 31.250,00 = 31.250,00 Flash disk 8 G 1 bh x 117.500,00 = 117.500,00 Hecter HD-10 3 bh x 12.500,00 = 37.500,00 Isi hecter No.10 1 pak x 43.750,00 = 43.750,00 Kalkulator Merk Karce type 203 1 bh x 50.000,00 = 50.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman snack apat evaluasi pelaksanaan kegiatan pembangunan 100 Dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	169.000.000,00	169.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	169.000.000,00	169.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.85 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	169.000.000,00	169.000.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat pengadaan barang perbaikan jalan setapak RW. 08, 09, 11, 12 Honor Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Sekretaris 2 hok x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Anggota 2 hok x 50.000,00 = 100.000,00 Belanja dokumentasi Cetak foto digital 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy 625 lbr x 200,00 = 125.000,00 Penjilidan 5 kegiatan 5 buku x 5.000,00 = 25.000,00 Belanja material Belanja material perbaikan jalan setapak di RW.8

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota PNS 21 hok x 150.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Non PNS 42 hok x 131.250,00 = 5.512.500,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Non PNS 7 hok x 125.000,00 = 875.000,00 Belanja Material Perbaikan Jalan Setapak di RW 09 1 paket x 38.575.000,00 = 38.575.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota PNS 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Non PNS 48 hok x 131.250,00 = 6.300.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Non PNS 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Material Perbaikan Jalan Setapak di RW 11 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota PNS 18 hok x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Non PNS 36 hok x 131.250,00 = 4.725.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Non PNS 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00 Belanja Material Perbaikan Jalan Setapak di RW 12 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 9 hok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 9 hok x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota PNS 27 hok x 150.000,00 = 4.050.000,00 Anggota Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.86	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tanah Sareal</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	54 hok x 131.250,00 = 7.087.500,00 Honor Ketua Tim Pengawas 9 hok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Non PNS 9 hok x 125.000,00 = 1.125.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : kelurahan tanah sareal</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honorarium Staf PPTK : 2 Orang x 3 OB 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	623.250,00	623.250,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	623.250,00	623.250,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	623.250,00	623.250,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan - Kertas HVS Ukuran F4 70 Gram 3 RIM x 47.500,00 = 142.500,00 - Box File Plastik 3 BUAH x 18.750,00 = 56.250,00 - Tipp Ex Botol 1 BUAH x 6.250,00 = 6.250,00 - Hekter HD - 10 1 BUAH x 12.500,00 = 12.500,00 - Isi hekter No. 10 1 PAK x 31.250,00 = 31.250,00 - Amplop Polos No.90 Besar 1 Dus x 23.750,00 = 23.750,00 - Buku kwitansi ukuran besar 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 - Pengaris Besi 30 Cm 1 BUAH x 8.750,00 = 8.750,00 - Clip Paper 2 DUS x 7.500,00 = 15.000,00 - Stopmap biasa 12 BUAH x 1.000,00 = 12.000,00 - Tinta printer (hitam) PG 810 1 BUAH x 262.500,00 = 262.500,00 Ballpoint 1 Dus x 37.500,00 = 37.500,00
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	171.376.750,00	171.376.750,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	68.960.000,00	68.960.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	68.960.000,00	68.960.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Material Belanja Material Betonisasi RT02/02 1 Paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Material Paving Block 1 Paket x 25.380.000,00 = 25.380.000,00 Honor Tim Perencana Betonisasi Ketua (PNS Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol II) 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Non PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pelaksana Betonisasi Ketua (PNS Gol III) 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris (PNS Gol III) 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS Gol II) 14 Hok x 125.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Non PNS 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Tim Pengawas Betonisasi Ketua (Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Pelaksana Paving Blok Ketua (PNS Gol III) 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris (PNS Gol III) 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (Gol II) 14 Hok x 125.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Non PNS 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Pengawas Paving Blok Ketua (PNS Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Non PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pengadaan 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Penggandaan dan Penjilidan Betonisasi Photo copy 300 lbr x 200,00 = 60.000,00 Penjilidan 3 buku x 5.000,00 = 15.000,00 Dokumentasi Betonisaasi Cetak Photo Uk.4R

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						16 lbr x 2.500,00 = 40.000,00 Prasasti betonisasi Pembuatan Prasasti 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Dokumentasi Paving block Cetak Photo uk 4 R 16 lbr x 2.500,00 = 40.000,00 Pengandaan dan penjiilidan paving block Photo Copy 300 lbr x 200,00 = 60.000,00 Penjiilidan 3 buku x 5.000,00 = 15.000,00 Juru Gambar dan RAB Betonisasi Juru Gambar dan RAB 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Juru Gambar dan RAB Paving Blok Juru Gambar dan RAB Paving Block 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 prasasti paving block prasasti 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	65.735.000,00	65.735.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	65.735.000,00	65.735.000,00	0,00	0,00	Bahan Material Material Saluran Air Permukaan 1 Paket x 55.020.000,00 = 55.020.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua (PNS Gol III) 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (PNS Gol III) 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS Gol II) 16 Hok x 125.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Non PNS 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (PNS Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Non PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Juru Gambar dan RAB 1 hOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 dokumentasi Cetak Photo Uk. 4R 16 lbr x 2.500,00 = 40.000,00 Pengandaan dan Penjiilidan Photo Copy



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	36.681.750,00	36.681.750,00	0,00	0,00	300 lbr x 200,00 = 60.000,00 Penjilidan 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Prasasti 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.86 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	36.681.750,00	36.681.750,00	0,00	0,00	Belanja material Belanja Material Posyandu 1 Paket x 25.966.750,00 = 25.966.750,00 Honor Tim Pelaksana Ketua (PNS Gol III) 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (PNS Gol III) 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS Gol II) 16 Hok x 125.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Non PNS 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (PNS Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Non PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Juru Gambar dan RAb 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Dokumentasi Cetak Photo 16 lbr x 2.500,00 = 40.000,00 Penggandaan dan Pejilidan Photo Copy 300 lbr x 200,00 = 60.000,00 Penjilidan 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Prasasti 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.87	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Badak</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : RW. 01, 03, 05, 08, 09 dan 10</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Honorarium pengelola kegiatan Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.047.000,00	1.047.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.047.000,00	1.047.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas folio HVS 70 grm 6 rim x 47.500,00 = 285.000,00 Stopmap folio bahan Buffalo 78 bh x 2.125,00 = 165.750,00 Sneilhecter folio 75 bh x 3.750,00 = 281.250,00 kwitansi besar 3 bh x 7.500,00 = 22.500,00 Tinta Printer Blac Merek Canon PG 810 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00 Blinder Clip N 1 200 Kenko 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	171.953.000,00	171.953.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	96.047.000,00	96.047.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	96.047.000,00	96.047.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Teknis perencana Ketua ( PNS ) 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris ( PNS ) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota ( PNS ) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Penggandaan Fotocopy 500 lbr x 200,00 = 100.000,00 Penjilidan 8 lbr x 5.000,00 = 40.000,00 Dokumentasi Cetak foto ukuran 3R 20 lbr x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja material RW.01 Paving block 102 m2 x 103.000,00 = 10.506.000,00 Abu batu 41 m2 x 210.000,00 = 8.610.000,00 Semen pc 19 zak x 65.000,00 = 1.235.000,00 Sekop 2 bh x 69.000,00 = 138.000,00 Cangkul 2 bh x 69.000,00 = 138.000,00 Ember

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Pengki 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Benang 8 gulung x 3.000,00 = 24.000,00 Belanja material RW.05 Pasir 25 m3 x 220.000,00 = 5.500.000,00 Split 20 m3 x 210.000,00 = 4.200.000,00 Semen 71 zak x 65.000,00 = 4.615.000,00 Bata merah 3,500 bh x 1.000,00 = 3.500.000,00 Papan cor 48 lbr x 9.500,00 = 456.000,00 Besi 10" 48 btg x 53.500,00 = 2.568.000,00 Belanja material RW.08 Pasir 25 m3 x 220.000,00 = 5.500.000,00 Split 20 m3 x 210.000,00 = 4.200.000,00 Semen 70 zak x 65.000,00 = 4.550.000,00 Bata merah 3,000 Bh x 1.000,00 = 3.000.000,00 Papan cor 48 lbr x 9.500,00 = 456.000,00 Besi 10" 50 Btg x 53.500,00 = 2.675.000,00 Belanja material RW.10 Pasir 25 m3 x 220.000,00 = 5.500.000,00 Split 20 m3 x 210.000,00 = 4.200.000,00 Semen 78 zak x 65.000,00 = 5.070.000,00 Bata merah 2,999 Bh x 1.000,00 = 2.999.000,00 Papan cor 48 lbr x 9.500,00 = 456.000,00 Besi 10" 46 Btg x 53.500,00 = 2.461.000,00 honor tim teknis pelaksana kegiatan Ketua ( PNS ) 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris ( PNS ) 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota ( PNS ) 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 honor tim teknis pengawas kegiatan Ketua ( PNS )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Laporan pelaksanaan 6 Paket x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan RW 1 Ketua ( PNS ) 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris ( PNS ) 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota ( PNS ) 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Teknis Pengawas Kegiatan Ketua ( PNS ) 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 7 HOK x 125.000,00 = 875.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	38.475.000,00	38.475.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	38.475.000,00	38.475.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Fotocopy 300 lbr x 200,00 = 60.000,00 Penjilidan 8 bh x 5.000,00 = 40.000,00 Dokumentasi Cuci cetak foto UK 3R 14 lbr x 2.500,00 = 35.000,00 Belanja material RW.09 Batu kali 80 m3 x 179.000,00 = 14.320.000,00 Semen 38 zak x 65.000,00 = 2.470.000,00 Pasir pasang 68 m3 x 210.000,00 = 14.280.000,00 Papan cor 20 lbr x 10.000,00 = 200.000,00 Pipa PVC 4" 13 btg x 102.500,00 = 1.332.500,00 Paku campur 25 btg x 12.500,00 = 312.500,00 Honor Tim Pelaksana Ketua ( PNS ) 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris ( PNS ) 7 hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota ( PNS ) 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua ( PNS ) 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota ( PNS ) 7 hok x 125.000,00 = 875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	37.431.000,00	37.431.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.87 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	37.431.000,00	37.431.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Teknis Pelaksana Kegiatan Ketua ( PNS ) 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris ( PNS ) 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota ( PNS ) 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honor Tim Pengawas Kegiatan Ketua PNS 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota PNS 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Fotocopy 500 lbr x 200,00 = 100.000,00 Penjilidan 8 bh x 5.000,00 = 40.000,00 Dokumentasi Cetak foto digital ukuran 3R 20 lbr x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja material RW.03 Batako 8x20x30 1,800 bh x 2.000,00 = 3.600.000,00 Pasir 9 m3 x 220.000,00 = 1.980.000,00 Semen 64 zak x 65.000,00 = 4.160.000,00 Besi 6" 13 Btg x 45.000,00 = 585.000,00 Besi 8" 16 btg x 47.500,00 = 760.000,00 Besi 10" 60 btg x 53.500,00 = 3.210.000,00 Rangka atap 47 m2 x 120.000,00 = 5.640.000,00 Genteng 869 bh x 3.000,00 = 2.607.000,00 Plafound 30 m2 x 90.000,00 = 2.700.000,00 Kusen pintu 2 bh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Daun pintu 2 bh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Cat tembok 17 kg x 18.000,00 = 306.000,00 Thiner 3 kg x 25.000,00 = 75.000,00 Kran bebek 2 bh x 60.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kawat BC 1 kg x 40.000,00 = 40.000,00 Closet Jongkok 1 bh x 220.000,00 = 220.000,00 Kunci pintu 2 bh x 130.000,00 = 260.000,00 Engsel pintu 3 set x 25.000,00 = 75.000,00 Pipa PVC 1/2" 4 btg x 15.000,00 = 60.000,00 Pipa PVC 4" 1 btg x 102.000,00 = 102.000,00 Sambungan paralon @ 1 1/2" 5 btg x 12.000,00 = 60.000,00 Sambungan paralon @ 1 1/4" 3 btg x 7.000,00 = 21.000,00 Sambungan paralon @ 1 3/4" 4 btg x 8.000,00 = 32.000,00 Lem PVC 4 bh x 7.000,00 = 28.000,00 Keramik 30x30 20 m2 x 60.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.88	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sukaresmi</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sukaresmi</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengguna Anggaran Staf PPTK (2 orang Gol. III) 6 Ob x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK kegiatan Kertas folio HVS 70 gram 4 rim x 50.000,00 = 200.000,00 Stop map 60 Lembar x 1.000,00 = 60.000,00 Map Snelhektek Plastik 24 bh x 7.500,00 = 180.000,00 Kwitansi besar 1 bh x 7.500,00 = 7.500,00 Tinta Printer Canon PG810 1 Bh x 262.500,00 = 262.500,00 Tip-ex 1 Set x 15.000,00 = 15.000,00 Hekter HD10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	171.175.000,00	171.175.000,00	0,00	0,00	1 Bh x 12.500,00 = 12.500,00 Isi Hekter No.10 2 Dus x 43.750,00 = 87.500,00
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	67.129.000,00	67.129.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	67.129.000,00	67.129.000,00	0,00	0,00	Belanja material pembangunan paving blok jalan RW.6 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pemeriksa hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencana ( PNS ) 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana ( PNS ) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana ( PNS ) 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana ( PNS ) 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana ( PNS ) 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( PNS ) 21 hok x 150.000,00 = 3.150.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( Non PNS ) 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 7 hok x 125.000,00 = 875.000,00 Cetak Foto 6 Lembar x 2.000,00 = 12.000,00 Fotocopy 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Penjilidan 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Paving blok 175 m2 x 111.000,00 = 19.425.000,00 Bata merah 1,991 bh x 1.000,00 = 1.991.000,00 Pasir pasang 20 m3 x 240.000,00 = 4.800.000,00 Semen 15 zak x 63.000,00 = 945.000,00 Belanja paving blok jalan RW.7 Honorarium Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana ( PNS ) 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana ( PNS ) 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( PNS ) 21 Hok x 150.000,00 = 3.150.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( Non PNS ) 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 7 hok x 125.000,00 = 875.000,00 Cetak Foto 6 Lembar x 2.000,00 = 12.000,00 Fotocopy 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Penjilidan 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Pembuatan Prasati 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Paving blok 70 m2 x 111.000,00 = 7.770.000,00 Bata merah 817 bh x 1.000,00 = 817.000,00 Pasir pasang 15 m3 x 240.000,00 = 3.600.000,00 Semen 9 zak x 63.000,00 = 567.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	104.046.000,00	104.046.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.88 . 5.2.3.23.03	BM Pengadaan Konstruksi Kanal Permukaan	104.046.000,00	104.046.000,00	0,00	0,00	Belanja material pembangunan saluran air RW.4 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana ( PNS ) 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana ( PNS ) 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( PNS ) 24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( Non PNS )  32 Hok x 100.000,00 = 3.200.000,00  Honorarium Ketua Tim Pengawas  8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium Anggota Tim Pengawas  8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00  Cetak Foto  6 Lembar x 2.000,00 = 12.000,00  Fotocopy  500 Lembar x 200,00 = 100.000,00  Penjilidan  4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00  Pembuatan Prasasti  1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00  Batu belah Pondasi  63 m3 x 330.000,00 = 20.790.000,00  Pasir pasang  44 m3 x 240.000,00 = 10.560.000,00  Semen  120 zak x 63.000,00 = 7.560.000,00  Pipa PVC 2"  9 btg x 28.000,00 = 252.000,00  Benang  8 Gulung x 1.000,00 = 8.000,00  Belanja material pembangunan saluran air RW.6  Honorarium Pejabat Pengadaan  1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat pembuat Komitmen  1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Ketua Tim Pelaksana ( PNS )  8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana ( PNS )  8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00  Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( PNS )  24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00  Honorarium Anggota Tim Pelaksana ( Non PNS )  32 Hok x 100.000,00 = 3.200.000,00  Honorarium Ketua Tim Pengawas  8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium Anggota Tim Pengawas  8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00  Cetak Foto  6 Lembar x 2.000,00 = 12.000,00  Fotocopy  500 Lembar x 200,00 = 100.000,00  Penjilidan  4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.89	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Waringin</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Batu belah Pondasi 60 m3 x 330.000,00 = 19.800.000,00 Pasir pasang 45 m3 x 240.000,00 = 10.800.000,00 Semen 120 zak x 63.000,00 = 7.560.000,00 Pipa PVC 2" 9 btg x 28.000,00 = 252.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksana kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	894.000,00	894.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	894.000,00	894.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	894.000,00	894.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS 70 gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Amplop Kecil 1 Pak x 15.000,00 = 15.000,00 Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Map Snelhektek Biasa 10 Buah x 3.750,00 = 37.500,00 Map Biasa 14 Buah x 1.000,00 = 14.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Tinta Printer Canon PG810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Falshdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Bak Stempel 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Snelhektek Plastik 8 bh x 7.500,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	171.106.000,00	171.106.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	141.142.000,00	141.142.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	141.142.000,00	141.142.000,00	0,00	0,00	Belanja material betonisasi jalan RW.11 Kaso 1 m3 x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Papan 1 m3 x 1.700.000,00 = 1.360.000,00 Paku 6 kg x 15.000,00 = 90.000,00 Semen 173 Zak x 63.000,00 = 10.899.000,00 Pasir beton 36 m3 x 325.000,00 = 11.700.000,00 Split 33 m3 x 250.000,00 = 8.250.000,00 Cangkul 1 bh x 69.000,00 = 69.000,00 Sendok semen 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 Pengki 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Ember 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Penggandaan 530 Lembar x 200,00 = 106.000,00 Dokumentasi 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Belanja material betonisasi jalan RW.16 Honor Anggota Tim Pelaksana 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Anggota Tim Pelaksana 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Anggota im Pengawas 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Kaso 1 m3 x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Papan 1 m3 x 1.700.000,00 = 935.000,00 Paku 8 kg x 15.000,00 = 120.000,00 Semen 176 Zak x 63.000,00 = 11.088.000,00 Pasir beton 38 m3 x 325.000,00 = 12.350.000,00 Split 25 m3 x 250.000,00 = 6.250.000,00 Cangkul 1 bh x 69.000,00 = 69.000,00 Sendok semen 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Pengki 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Ember 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Penggandaan 560 Lembar x 200,00 = 112.000,00 Dokumentasi 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota Tim Perencana 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Belanja material betonisasi jalan RW.05 Kaso 1 m3 x 3.500.000,00 = 1.925.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Papan 1 m3 x 1.700.000,00 = 1.190.000,00 Paku 4 kg x 15.000,00 = 60.000,00 Semen 101 Zak x 63.000,00 = 6.363.000,00 Pasir beton 34 m3 x 325.000,00 = 11.050.000,00 Split 29 m3 x 250.000,00 = 7.250.000,00 Cangkul 1 bh x 69.000,00 = 69.000,00 Sendok semen 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Pengki 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Ember 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Penggandaan 285 Lembar x 200,00 = 57.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor anggota Tim Pelaksana 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor anggota Tim Pengawas 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	29.964.000,00	29.964.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.89 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	29.964.000,00	29.964.000,00	0,00	0,00	Belanja material pemagaran Posyandu RW.14 Besi 8" 13 bh x 45.000,00 = 585.000,00 Pasir Beton 14 m3 x 325.000,00 = 4.550.000,00 Pagar BRC 45 bh x 149.000,00 = 6.705.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Batu belah 14 m3 x 180.000,00 = 2.520.000,00 Semen 45 zak x 63.000,00 = 2.835.000,00 Cangkul 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Sendok Semen 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Pengki 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Ember 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Penggandaan 275 Lbr x 200,00 = 55.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.90	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Jaya</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : RW. 02, 03, 05, dan RW. 08</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
						Honor Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.775.800,00	1.775.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.775.800,00	1.775.800,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.167.000,00	1.167.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ( ATK ) Kertas folio HVS 70 gram 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Tinta printer black PG.810 1 bh x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer colour CL.811 1 bh x 290.000,00 = 290.000,00 Snel Hekter Folio 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Spidol 2 bh x 1.500,00 = 3.000,00 Pembolong kertas uk. besar 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00 Hecter kecil 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Isi hecter kecil 1 bh x 35.000,00 = 35.000,00 Cutter L300 1 bh x 13.000,00 = 13.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	608.800,00	608.800,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Cetak foto 56 Imbr x 2.500,00 = 140.000,00 Biaya Penggandaan Foto copy 1,894 lembar x 200,00 = 378.800,00 Jilid 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.224.200,00	170.224.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	134.325.200,00	134.325.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	134.325.200,00	134.325.200,00	0,00	0,00	Belanja Material Perbaikan Saluran Air / Drainase RW. 02 Pasir 50 m3 x 240.000,00 = 12.000.000,00 Batu Kali 40 m3 x 180.000,00 = 7.200.000,00 Semen 70 Zak x 63.000,00 = 4.410.000,00 Buis Beton 40 cm 120 m1 x 65.000,00 = 7.800.000,00 Besi 45 Kg x 12.500,00 = 562.500,00 Kawat beton 12 Kg x 22.000,00 = 264.000,00 Split 25 m3 x 40.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Papan Cor 30 Bh x 30.000,00 = 900.000,00 Paku 16 Kg x 16.500,00 = 264.000,00 Triplek 18 Lmbr x 65.000,00 = 1.170.000,00 Pengki 4 Bh x 27.000,00 = 108.000,00 Ember 4 Bh x 17.000,00 = 68.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Material Perbaikan Saluran Air / Drainase RW.08 Pasir 50 m3 x 240.000,00 = 12.000.000,00 Batu Kali 40 m3 x 217.000,00 = 8.680.000,00 Semen 46 zak x 63.000,00 = 2.898.000,00 Buis Beton 40 cm 40 m1 x 65.000,00 = 2.600.000,00 Besi 20 kg x 12.900,00 = 258.000,00 Kawat Beton 10 kg x 22.000,00 = 220.000,00 Split 17 m3 x 40.000,00 = 680.000,00 Papan Cor



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						36 bh x 30.000,00 = 1.080.000,00 Paku 10 kg x 16.500,00 = 165.000,00 Triplek 10 Imbr x 65.000,00 = 650.000,00 Pengki 4 bh x 27.000,00 = 108.000,00 Ember 3 bh x 17.000,00 = 51.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Material Perbaikan Saluran Air / Drainase RW.05 Pasir 50 m3 x 240.000,00 = 12.000.000,00 Batu Kali 45 m3 x 217.000,00 = 9.765.000,00 Semen 52 zak x 63.000,00 = 3.276.000,00 Buis Beton 40 cm 50 m1 x 65.000,00 = 3.250.000,00 Besi 78 kg x 12.900,00 = 1.006.200,00 Kawat Beton 22 kg x 22.000,00 = 484.000,00 Split 30 m3 x 40.000,00 = 1.200.000,00 Papan Cor 32 bh x 30.000,00 = 960.000,00 Paku 17 kg x 16.500,00 = 280.500,00 Triplek 12 Imbr x 65.000,00 = 780.000,00 Pengki 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Ember

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 bh x 17.000,00 = 102.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 18 Hok x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	35.899.000,00	35.899.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.90 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	35.899.000,00	35.899.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Material Perbaikan Gedung Posyandu RW. 03 Bata Merah 100 buah x 1.100,00 = 110.000,00 Pasir Pasang 35 m3 x 240.000,00 = 8.400.000,00 semen 71 zak x 63.000,00 = 4.473.000,00 Kusen Jendela Aluminium 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Daun Jendela Aluminium 70cm2 x 140cm2 3 buah x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kaca jendela Raybon 5 mm 3 buah x 95.000,00 = 285.000,00 Cat Tembok Vinilex 2 galon x 143.000,00 = 286.000,00 Rool Cat Tembok 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Daun Pintu 120cm x 198cm 2 buah x 750.000,00 = 1.500.000,00 Keramik 30cm x 30cm KW 1 25 m2 x 45.000,00 = 1.125.000,00 Kanofi 3,5 x 4m 14 m x 350.000,00 = 4.900.000,00 Pintu Kamar Mandi 1 buah x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.91	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sukadamai</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 18 Hok x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : KELURAHAN SUKADAMAI</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Perencana Ketua Tim Perencana Gol III 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Tim Perencana Gol III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Pns tim perencana Gol II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota Non pns tim perencana 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium staf pptk 3 hok x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK kertas folio HVS 70 gram 5 rim x 47.500,00 = 237.500,00 Box File karton 4 bh x 13.750,00 = 55.000,00 Hecter HD 10 2 bh x 12.500,00 = 25.000,00 pensil 2B 3 lsn x 37.500,00 = 112.500,00 tinta printer canon BC11E (colour) 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	171.170.000,00	171.170.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	85.251.600,00	85.251.600,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	85.251.600,00	85.251.600,00	0,00	0,00	
						Pembangunan jalan setapak dengan paving block RW.02 Paving Block 235 m2 x 103.000,00 = 24.205.000,00 Bata merah 86 m2 x 1.000,00 = 86.000,00 Pasir pasang 18 m2 x 210.000,00 = 3.780.000,00 Semen 22 zak x 66.000,00 = 1.452.000,00 honorarium ketua tim pelaksana rw 02 pns gol. III 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 honorarium sekretaris tim pelaksana rw 02 pns gol.III 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 anggota pns tim pelaksana rw 02 3 orang 21 hok x 125.000,00 = 2.625.000,00 anggota non pns tim pelaksana rw 02 6 orang 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 honorarium ketua tim pengawas rw 02 pns gol. III 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 honorarium anggota pns tim pengawas rw 02 7 hok x 125.000,00 = 875.000,00 honorarium anggota non pns tim pengawas rw 02 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Pembangunan jalan setapak dengan paving block RW.09 Paving block 233 m2 x 103.000,00 = 23.999.000,00 Bata merah 86 Buah x 1.000,00 = 86.000,00 Pasir pasang 18 m2 x 210.000,00 = 3.780.000,00 Semen 22 zak x 66.000,00 = 1.452.000,00 honorarium ketua tim pelaksana rw 09 gol.III pns 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 honorarium sekretaris tim pelaksana rw 09 pns gol.III 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 honorarium anggota pns tim pelaksana rw 09 21 hok x 125.000,00 = 2.625.000,00 honorarium anggota non pns tim pelaksana rw 09

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 honorarium ketua tim pengawas rw.09 pns gol.III 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium anggota pns tim Pengawas rw.09 7 hok x 125.000,00 = 875.000,00 Honorarium anggota non pns tim pengawas rw.09 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Dokumentasi Cetak foto ukuran 4R kegiatan pembangunan paving blok RW 02 dan RW 09 222 lbr x 2.500,00 = 555.000,00 Penggandaan Fotocopy kgtan pembangunan paving blok RW 02 dan RW 09 908 lbr x 200,00 = 181.600,00 Penjilidan kegiatan pembangunan paving blok RW 02 dan RW 09 9 Buku x 5.000,00 = 45.000,00 Pembuatan Laporan Pembuatan Laporan kegiatan pembangunan paving blok RW 02 dan RW )( 2 Paket x 40.000,00 = 80.000,00 Pembuatan Prasasti Pembuatan Prasasti untuk kegiatan pembanguna paving blok RW 02 dan RW 09 2 Paket x 50.000,00 = 100.000,00 Honorarium pejabat pengadaan barang pns Honorarium pejabat pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan pns 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	85.918.400,00	85.918.400,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.91 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	85.918.400,00	85.918.400,00	0,00	0,00	Pembangunan saluran air dengan pasangan batu kali RW.01 Batu belah 106 m2 x 210.000,00 = 22.260.000,00 Pasir pasang 18 m2 x 260.000,00 = 4.680.000,00 Semen 9 zak x 66.000,00 = 594.000,00 Pipa PVC 2' 6 Batang x 40.000,00 = 240.000,00 Honorarium ketua tim pelaksana rw.01 pns gol 3 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium sekretaris tim pelaksana rw.01 pns gol 3 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium anggota pns tim pelaksana rw.01, 3 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00  Honorarium anggota non pns tim pelaksana rw.01, 6 orang  48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00  Honorarium ketua tim pengawas rw.01 pns gol 3  8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium anggota pns tim pengawas rw.01  8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium anggota non pns tim pengawas rw.01  8 hok x 100.000,00 = 800.000,00  Pembangunan saluran air dengan pasangan batu kali RW.10  Batu Belah  109 m2 x 210.000,00 = 22.890.000,00  Pasir pasang  18 m2 x 260.000,00 = 4.680.000,00  Semen  11 zak x 66.000,00 = 726.000,00  Pipa PVC 2'  9 Batang x 40.000,00 = 360.000,00  Honorarium ketua tim pelaksana rw.10 pns gol.III  8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium sekretaris tim pelaksana rw.10 pns gol.III  8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00  Honorarium anggota pns tim pelaksana rw.10, 3 orang  24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00  Honorarium anggota non pns tim pelaksana rw.10, 6 orang  48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00  Honorarium ketua tim pengawas rw.10 pns gol.III  8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium anggota pns tim pengawas rw.10  8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium anggota non pns tim pengawas rw.10  8 hok x 100.000,00 = 800.000,00  Pejabat pengadaan barang  Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa  2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00  Pejabat Penerima Hasil  2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00  Dokumentasi  Cetak foto untuk kegiatan pembangunan saluran air RW 01 dan RW 10  26 lbr x 2.500,00 = 65.000,00  Penggandaan  Fotocopy untuk kegiatan pembangunan saluran air RW 01 dan RW 10</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						967 lbr x 200,00 = 193.400,00 Penjilidan 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Pembuatan Laporan Pembuatan Laporan untuk kegiatan pembangunan saluran air RW 01 dan RW 10 2 Paket x 40.000,00 = 80.000,00 Pembuatan Prasasti Pembuatan Prasasti untuk kegiatan pembuatan saluran air RW 01 dan RW 10 2 Paket x 50.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.92	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Mekar Wangi</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Mekarwangi</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.373.850,00	1.373.850,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.263.000,00	1.263.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS 70 gram 3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 Amplop besar 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop kecil 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 Stop map 8 bh x 1.000,00 = 8.000,00 Tinta printer warna (refill) 3 bh x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta printer hitam (refill) 2 bh x 30.000,00 = 60.000,00 Tip-ex 1 dus x 5.000,00 = 5.000,00 Klip 5 pak x 17.500,00 = 87.500,00 Hecter kecil 4 bh x 13.000,00 = 52.000,00 Isi hecter kecil 4 pak x 29.500,00 = 118.000,00 Box file

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	63.000,00	63.000,00	0,00	0,00	4 bh x 15.000,00 = 60.000,00 Map snail hecter 27 bh x 3.000,00 = 81.000,00 Ballpoint 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Karbon folio 1 dus x 46.500,00 = 46.500,00 Blinder clip 6 dus x 4.000,00 = 24.000,00 Catridge Printer HP Hitam PG 810 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00  Biaya Dokumentasi Cetak foto 21 lembar x 3.000,00 = 63.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	110.850,00	110.850,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	110.850,00	110.850,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan foto copy 339 lembar x 150,00 = 50.850,00 Penjilidan 8 buku x 7.500,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	168.976.150,00	168.976.150,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	106.160.000,00	106.160.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	106.160.000,00	106.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Material Abu batu 5 M3 x 303.000,00 = 1.515.000,00 Kastin Panjang 40 1,150 m2 x 60.000,00 = 69.000.000,00 Pasir pasang 3 m3 x 240.000,00 = 720.000,00 Paving blok Natural persegi K-225 uk. 10x20 Cm tebal 6 cm 170 btg x 105.000,00 = 17.850.000,00 Semen 50kg 5 m3 x 65.000,00 = 325.000,00 Honor ketua Tim Perencana 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Perencana 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota Perencana (PNS) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Ketua Pelaksana 15 Hok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honor Sekretaris Pelaksana 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Pelaksana (PNS) 45 hok x 100.000,00 = 4.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	62.816.150,00	62.816.150,00	0,00	0,00	Honor Anggota Pelaksana (NON PNS) 80 Hok x 10.000,00 = 800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 15 Hok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota (Non PNS) 15 Hok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.92 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	62.816.150,00	62.816.150,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.93	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kencana</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Drainase RW 01 Papan 19 lembar x 63.250,00 = 1.201.750,00 Paku 5/7 cm 4 kilo x 14.000,00 = 56.000,00 Pasir Pasang 30 m3 x 240.000,00 = 7.200.000,00 Semen 50 Kg 125 sak x 65.000,00 = 8.125.000,00 Grefel dia 20 Cm 323 M1 x 30.000,00 = 9.690.000,00 Batu Bata 12,994 buah x 1.100,00 = 14.293.400,00 Honor Tim ketua Pelaksana 15 Hok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Pelaksana (PNS) 45 Hok x 100.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Pelaksana (Non PNS) 80 Hok x 100.000,00 = 8.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 15 Hok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (Non PNS) 15 Hok x 100.000,00 = 1.500.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kencana</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honor panitia pelaksana kegiatan PNS PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	998.000,00	998.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	998.000,00	998.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	998.000,00	998.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas HVS Folio 70 gram 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Ballpoint 1 IsN x 37.500,00 = 37.500,00 Map Snelhektek Plastik 40 Bh x 7.500,00 = 300.000,00 Hecter HD-10 1 Bh x 12.500,00 = 12.500,00 Isi Hecter No.10 1 Pak x 43.750,00 = 43.750,00 Tinta printer black (Refill) canon iP2270 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta printer colour (refill) Canon iP 2770 1 Bh x 40.000,00 = 40.000,00 Pita mesin tik 1 Bh x 15.000,00 = 15.000,00 Tipe Ex 1 Bh x 13.000,00 = 13.000,00 Cutter 1 Bh x 11.250,00 = 11.250,00 Gunting kecil 1 Bh x 10.000,00 = 10.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.852.000,00	170.852.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	25.638.000,00	25.638.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	25.638.000,00	25.638.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Perencana Betonisasi Jalan Setapak Rt.001/004 Ketua (PNS Gol.3) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (pns Gol.3) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (1PNS,1 NON PNS) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (3 PNS, 6 Non PNS) 72 Hok x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Dokumentasi Cetak Foto 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy 105 Lembar x 200,00 = 21.000,00 Penjilidan 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Honor Pejabat Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja material 1 Paket x 11.297.000,00 = 11.297.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	145.214.000,00	145.214.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.93 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	145.214.000,00	145.214.000,00	0,00	0,00	Honor Ketua Tim Pelaksana Pembangunan Tanggul Penahan Tanah di Rt.01/03 Ketua (pns Gol.3) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (pns Gol.3) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (3 PNS, 6 Non PNS) 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (pns Gol.3) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (pns Gol.3) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Belanja dokumentasi Cetak Foto 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy 105 Lembar x 200,00 = 21.000,00 Penjilidan 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja material 1 Paket x 71.949.000,00 = 71.949.000,00 Honor Tim Pelaksana Pembangunan Tanggul Penahan Tanah di Rt.01/04 Ketua (pns Gol.3) 9 Hok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (pns Gol.3) 9 Hok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (3 PNS, 6 Non PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.94	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kayu Manis</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	81 Hok x 100.000,00 = 8.100.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (pns gol.3) 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja dokumentasi 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy 104 Lembar x 200,00 = 20.800,00 Penjilidan 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Material 1 Paket x 41.988.200,00 = 41.988.200,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kayu Manis</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PDDM PPK 3 OB x 150.000,00 = 450.000,00 Staff PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.127.500,00	3.127.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.127.500,00	1.127.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.127.500,00	1.127.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 5 Rim x 47.500,00 = 237.500,00 Amplop besar 1 dus x 23.750,00 = 23.750,00 Amplop kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Stop map 20 Bh x 1.000,00 = 20.000,00 Map Snelhecter 13 Bh x 7.500,00 = 97.500,00 Hecter kecil 1 Bh x 12.500,00 = 12.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Isi hecter kecil 1 Pak x 43.750,00 = 43.750,00 Ballpoint 1 dus x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol 1 lusin x 112.500,00 = 112.500,00 Flashdisk 16 GB 1 Bh x 200.000,00 = 200.000,00 Cutter 2 Bh x 11.250,00 = 22.500,00 Isi Cutter 2 Dus x 6.250,00 = 12.500,00 Catridge Canon PG810 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan snack untuk kegiatan pembangunan sarana dan prasarana lingkungan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	168.422.500,00	168.422.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	57.624.500,00	57.624.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	57.624.500,00	57.624.500,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan Setapak Paving Block RW.07 Honor Ketua Tim Perencana 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Anggota Non PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota PNS 3 Orang 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota NON PNS 6 Orang 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawasan 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumentasi 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	110.798.000,00	110.798.000,00	0,00	0,00	350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Belanja Penjilidan 3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Material 1 Paket x 40.289.500,00 = 40.289.500,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.94 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	110.798.000,00	110.798.000,00	0,00	0,00	Pembangunan saluran Air/Drainasse RW.10 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota PNS 3 Orang 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota Non PNS 6 Orang 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumentasi 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Fotocopy 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Belanja Penjilidan 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja material 1 Paket x 39.164.000,00 = 39.164.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Pembangunan Salluran Air/Drainasse RW.11 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota Non PNS 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.95	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cibadak</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumentasi 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Fotocopy 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Belanja Penjilidan 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Material 1 Paket x 39.164.000,00 = 39.164.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cibadak</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksanaan kegiatan Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Pejabat pengadaan 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	326.000,00	326.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	326.000,00	326.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	326.000,00	326.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00 Amplop besar 2 dus x 25.000,00 = 50.000,00 Stopmap 9 bh x 1.000,00 = 9.000,00 Map seilhecter 7 bh x 1.000,00 = 7.000,00 Ballpoint 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.874.000,00	170.874.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	170.874.000,00	170.874.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.95 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	170.874.000,00	170.874.000,00	0,00	0,00	Peningkatan Jalan Setapak Paving Block di RT.003 RW.002 Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Tim Perencana 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Ketua Tim Pelaksana 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Tim Pelaksana 81 HOK x 100.000,00 = 8.100.000,00 Ketua Tim Pengawas 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Tim Pengawas 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Belanja Dokumentasi 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Fotocopy 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Penjilidan 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 paving block natural 6 cm 144 M2 x 111.000,00 = 15.984.000,00 Abu Batu 53 M3 x 303.000,00 = 16.059.000,00 Bata Merah 186 buah x 1.000,00 = 186.000,00 Pasir Pasang 50 M3 x 240.000,00 = 12.000.000,00 Semen PC/50 Kg 10 zak x 65.000,00 = 650.000,00 Peningkatan Jalan Setapak Paving Block di RT.001 RW.005 Keta Tim Pelaksana 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Tim Pelaksana 45 HOK x 100.000,00 = 4.500.000,00 Ketua Tim Pengawas 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Tim Pengawas 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Cetak Foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Fotocopy 100 lembar x 200,00 = 20.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penjilidan 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Paving Block natural 6 cm 50 M3 x 111.000,00 = 5.550.000,00 Abu Batu 10 M3 x 303.000,00 = 3.030.000,00 Bata Merah 160 buah x 1.000,00 = 160.000,00 Pasir Pasang 20 M3 x 240.000,00 = 4.800.000,00 Semen PC/50 Kg 6 zak x 65.000,00 = 390.000,00 Peningkatan Jalan Setapak Paving Block di RT.002 RW.005 Ketua Tim Pelaksana 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Tim Pelaksana 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Ketua Tim Pengawas 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Pengawas 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Cetak foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Fotocopy 100 lembar x 200,00 = 20.000,00 Penjilidan 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Paving Block natural 6 cm 100 M2 x 111.000,00 = 11.100.000,00 Abu Batu 30 M3 x 303.000,00 = 9.090.000,00 Bata Merah 245 buah x 1.000,00 = 245.000,00 Pasir Pasang 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Semen PC/50 Kg 6 Zak x 65.000,00 = 390.000,00 Peningkatan Jalan Setapak Paving Block di RT.001 RW.008 Ketua Tim Pelaksana 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Tim Pelaksana 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Ketua Tim Pengawas 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Pengawas 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Fotocopy 100 lembar x 200,00 = 20.000,00 Penjilidan 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Paving Block Natural 6 cm 75 M2 x 111.000,00 = 8.325.000,00 Abu Batu 30 M3 x 303.000,00 = 9.090.000,00 Batu Bata 245 buah x 1.000,00 = 245.000,00 Pasir pasang 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Semen PC/50 Kg 6 zak x 65.000,00 = 390.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.96	<b>Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan</b>	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monitoring Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ketua Gol.IV 16 Hok x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris Gol.III 16 Hok x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol. III 32 Hok x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol. II 48 Hok x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monitoring Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Anggota Non PNS 16 Hok x 100.000,00 = 1.600.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.443.000,00	1.443.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.193.000,00	1.193.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gr 4 Rim x 47.500,00 = 190.000,00 Tinta Printer Merk Canon PG. 810(Black) 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Merk Canon CL.811 (Colour) 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Hekter HD-10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 21.250,00 = 21.250,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Snelheker Folio Plastik 15 Buah x 7.500,00 = 112.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Trigonal Clips 2 Dus x 3.750,00 = 7.500,00 Binder Clips No. 260 2 Dus x 22.500,00 = 45.000,00 Tipe Ex 1 Set x 6.250,00 = 6.250,00 Pensil 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Amplop Polos Kecil 2 Dus x 18.750,00 = 37.500,00 Lem 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Buku Kwitansi Besar Umum 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00  Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	157.000,00	157.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	157.000,00	157.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 785 Lembar x 200,00 = 157.000,00
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.15 . 34.96 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39	<b>Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan</b>	3.290.600.000,00	3.699.400.000,00	408.800.000,00	12,42	
1.20 . 1.20.15 . 39.01	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan Tanah Sareal</b>	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	205.525.000,00	205.525.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	205.525.000,00	205.525.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	205.525.000,00	205.525.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Kinerja Kelurahan Ketua Gol.IV 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Kerja Kepanitiaan Pendataan Kependudukan Ketua Gol.IV 22 HOK x 250.000,00 = 5.500.000,00 Sekretaris Gol.III 22 HOK x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota Gol.III 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 44 HOK x 125.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium Pelayanan Umum (PATEN) Penanggungjawab Esselon III 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol.III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol.III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol.II 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Pendataan Monografi Kecamatan Ketua Gol.IV 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 22 HOK x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Panitia Peningkatan Status Kepemilikan Tanah Warga Ketua Gol.IV 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 11 HOK x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota Gol.II 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadministrasian Pengelolaan PBB Ketua Gol.III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Aparatur Kelurahan Ketua Gol.III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Ketua Gol.III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Operasi Wajib KTP Ketua Gol.III 22 HOK x 200.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris Gol.III 22 HOK x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota Gol.III 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 44 HOK x 125.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium Tim Updating Data Gakin Ketua Gol.III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 11 HOK x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Monitoring KTR Kelurahan se-Kecamatan Tanah Sareal Ketua Gol.III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol.III 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Pengawasan dan Pengendalian Bangunan Ketua Gol.III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 11 HOK x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Pendataan Usaha Ekonomi Mikro Ketua Gol.IV 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris Gol.III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.III 11 HOK x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota Gol.II 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Monitoring Penyaluran Raskin se-Kec.Tanah Sareal Ketua Gol.III 22 HOK x 200.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris Gol.III 22 HOK x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota Gol.III 22 HOK x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota Gol.II 44 HOK x 125.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	144.475.000,00	144.475.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.981.000,00	8.981.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.481.000,00	8.481.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Besar 3 Dus x 23.750,00 = 71.250,00 Amplop Polos Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 10 Buku x 7.500,00 = 75.000,00 Kertas Folio HVS 70Gr 5 Rim x 47.500,00 = 237.500,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00 Pensil 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Binder Clips No.155 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00 Cutter 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Hekter HD-10 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Lem Kertas 2 Botol x 6.250,00 = 12.500,00 ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Polos Besar 2 Dus x 23.750,00 = 47.500,00 Amplop Polos Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Odner Folio 12 Buah x 21.250,00 = 255.000,00 Kertas Folio HVS 70Gr 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Catridge Tinta Printer Hitam PG810 10 Buah x 262.500,00 = 2.625.000,00 Catridge Tinta Printer Warna CL811 5 Buah x 362.500,00 = 1.812.500,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint Bolliner 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Binder ClipsNo.155 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00 Hekter HD-10 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Hekter HD-30 2 Buah x 43.750,00 = 87.500,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 43.750,00 = 43.750,00 Isi Hekter No.3 1 Pak x 93.750,00 = 93.750,00 Lem Kertas 5 Botol x 6.250,00 = 31.250,00 Tip Ex 3 Set x 15.000,00 = 45.000,00 Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 10 Buku x 7.500,00 = 75.000,00 Map Biasa 250 Buah x 1.000,00 = 250.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 36 Buah x 7.500,00 = 270.000,00 Trigonal Clips

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	12 Dus x 3.750,00 = 45.000,00 Falshdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00  Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 200 Buah x 2.500,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner 12 Buah x 187.500,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Pembinaan/Sosialisasi 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.744.000,00	40.744.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	34.745.000,00	34.745.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Ijin Gangguan (HO) Map warna HO 400 Lembar x 7.500,00 = 3.000.000,00 Formulir Isian HO 40 Buku x 50.000,00 = 2.000.000,00 Lembar Periksa Kelengkapan Berkas HO 4 Buku x 35.000,00 = 140.000,00 Lembar Verifikasi Survey Lapangan HO 400 Lembar x 7.500,00 = 3.000.000,00 Sk HO 80Gr(2 warna) 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Ijin Mendirikan Bangunan (IMB) Map warna IMB 300 Lembar x 7.500,00 = 2.250.000,00 Formulir isian IMB 30 Buku x 50.000,00 = 1.500.000,00 Lembar Periksa Kelengkapan Berkas HO 3 Buku x 35.000,00 = 105.000,00 Lembar Verifikasi Survey Lapangan IMB 300 Lembar x 7.500,00 = 2.250.000,00 SK IMB 80gr (2 warna) 30 Rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Akte Pertanahan Map warna pertanahan 1,000 Lembar x 7.500,00 = 7.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.999.000,00	5.999.000,00	0,00	0,00	Lembar Periksa Berkas Kelengkapan Pertanahan 100 Rim x 30.000,00 = 3.000.000,00 Lembar Verifikasi Survey Lapangan Pertanahan 1,000 Lembar x 7.500,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	87.500.000,00	87.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 29,995 Lembar x 200,00 = 5.999.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	87.500.000,00	87.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Rapat Teknis/Tim Tk. Kecamatan 1,750 Orang x 20.000,00 = 35.000.000,00 Jamuan Makan Teknis Kegiatan/Tim Tk.Kecamatan 1,750 Orang x 30.000,00 = 52.500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.02	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cibadak</b>	304.200.000,00	348.400.000,00	44.200.000,00	14,53	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : kelurahan Cibadak</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	281.875.000,00	320.475.000,00	38.600.000,00	13,69	
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.975.000,00	19.975.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.525.000,00	19.525.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan kegiatan BOP Kelurahan PPTK = 1X12 OB X Rp.550.000,. 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanan Musrembang Ketua Gol.III = 1x1x Rp.200.000 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol.III = 1x1 Hok Rp.175.000 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III .2X1 hok x Rp.150.000 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota,Gol.II. 2X1 Hok x Rp.125.000 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	261.900.000,00	300.500.000,00	38.600.000,00	14,74	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	261.900.000,00	300.500.000,00	38.600.000,00	14,74	Honorarium tim pelaksanaan musrembang Anggota 2x 1 Hok x Rp.100.000 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium pemutakhiran data kependudukan Anggota 10x 12 Hok Rp.100.000 120 Hok x 100.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium data kemiskinan RTS Anggota 5 x 1 Hok Rp.100.000 5 Hok x 100.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Profil Kelurahan Anggota 15 x 2 Hok Rp.100.000 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium tim pengadministrasian PBB Anggota 16x12 Hok Rp.100.000 192 Hok x 100.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Tim Perusahaan, Industri, koperasi, Dan UMKM Anggota 1 x1 Hok Rp.100.000 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi/Rakor Tk.Kelurahan terhadap,LPM.RW/RT Anggota 2 x 1 Hok Rp.100.000 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Nonitoring Raskin Anggota 3 x 3 Hok Rp.100.000 9 Hok x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi Bencana Alam Anggota 2 x 3 Hok Rp.100.000 6 Hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data RTLH Anggota 2 x 1 Hok Rp.100.000 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Fasilitator,HO,IMB,Dan PAUD Anggota 2 x 1 Hok.Rp. 100.000 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Fasilitas Kegiatan Kelurahan Siaga Anggota 3 x 3 Hok Rp.100.000 9 Hok x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Panitia Kegiatan Rembug Warga Anggota 12 x 2 Hok Rp. 100.000 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Jumsih Anggota 15 x 3 Hok Rp.100.000 45 hOK x 100.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Monitoring Dan Evaluasi Posyandu Anggota 12 x20 Hok.Rp.100.000 240 Hok x 100.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Pembinaan RT.RW.LPM RT. 864 OB x 200.000,00 = 172.800.000,00 RW 180 OB x 300.000,00 = 54.000.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.325.000,00	27.925.000,00	5.600.000,00	25,08	
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.305.000,00	1.305.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.055.000,00	1.055.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 14 Rim x 46.000,00 = 644.000,00 Map Snellhecter 51 Buah x 1.000,00 = 51.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Printer Merek canon PG 810 XL.Warna Hitam 1 Buah x 236.000,00 = 236.000,00 Pita Mesin Ketik 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Stop Map 11 Buah x 1.000,00 = 11.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 36.000,00 = 36.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan dekorasi Cetak Foto 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.020.000,00	26.620.000,00	5.600.000,00	26,64	
1.20 . 1.20.15 . 39.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.020.000,00	26.620.000,00	5.600.000,00	26,64	Belanja Makan Dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Kegiatan Musrembang 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pemutakhiran Data Kependudukan 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pemutakhiran Data Kemiskinan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.03	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kayumanis</b>	250.200.000,00	284.400.000,00	34.200.000,00	13,67	<p>10 orang x 20.000,00 = 200.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Profil Kelurahan  60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Pengadministrasian PBB  384 orang x 20.000,00 = 7.680.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Monitoring Raskin  15 orang x 20.000,00 = 300.000,00  Jamuan Snack Monitoring dan Evaluasi Bencana Alam  12 orang x 20.000,00 = 240.000,00  Jamuan snack kegiatan pemutakhiran data perusahaan, industri, koperasi dan UMKM  4 orang x 20.000,00 = 80.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Monitoring data RTLH  4 orang x 20.000,00 = 80.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Fasilitator HO,IMB  4 orang x 20.000,00 = 80.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Fasilitator Kegiatan Kelurahan Siaga  18 orang x 20.000,00 = 360.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Rembug Warga  50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00  Jamuan Snack Kegiatan Jumsih  130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00  makan minum musrenbang tk. kelurahan tahun 2017  100 dus x 30.000,00 = 3.000.000,00  snack musrenbang tk. kelurahan tahun 2017  100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : kelurahan kayumanis</b></p>
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	219.575.000,00	250.275.000,00	30.700.000,00	13,98	
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.975.000,00	29.075.000,00	1.100.000,00	3,93	
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	27.975.000,00	29.075.000,00	1.100.000,00	3,93	<p>Honorarium bulanan  Pejabat pelaksana teknis kegiatan  12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00  Staf PPTK Kelurahan  24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00  Honorarium Tim Kegiatan Musreimbang Kel.  Ketua (Gol. III )  3 Hok x 200.000,00 = 600.000,00  Sekreatris (Gol.III.)  3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00  Anggota.(Gol.II.)  6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00  HONORARIUM TIM KEGIATAN JUMSIH  Ketua Gol. III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	191.600.000,00	221.200.000,00	29.600.000,00	15,45	12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris ( Gol III ) 12 Hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 anggota Gol II ( 2 orang ) 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium PNS Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	191.600.000,00	221.200.000,00	29.600.000,00	15,45	Honor petugas piket/Non.PNS Unsur Linmas 2 Orang 600 Hok x 28.000,00 = 16.800.000,00 Honor Kegiatan Non PNS Pegawai BOP RT,RW,LPM RT.(53 RT. ) 636 ob x 200.000,00 = 127.200.000,00 RW.( 12 RW.) 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 LPM. 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Kegiatan Jumsih anggota Kader PKK/Posyandu 240 HOK x 100.000,00 = 24.000.000,00 Sukwan Kelurahan 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Non PNS Musreimbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Honor Non PNS Musreimbang Tahun 2017 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.625.000,00	34.125.000,00	3.500.000,00	11,43	
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.421.000,00	1.421.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Polio 70 Gr. 9 Rim x 47.500,00 = 427.500,00 Tinta Printer Refil 7 Buah x 40.000,00 = 280.000,00 Bollpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Stop Map 256 Buah x 1.000,00 = 256.000,00 Amplop Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	235.000,00	235.000,00	0,00	0,00	4 Dus x 23.750,00 = 95.000,00 Amplop Kecil 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00  Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto digital 94 Lembar x 2.500,00 = 235.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	214.000,00	214.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber /Sosialisasi Narasumber Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	214.000,00	214.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,070 Lembar x 200,00 = 214.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.740.000,00	30.240.000,00	3.500.000,00	13,09	
1.20 . 1.20.15 . 39.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.740.000,00	30.240.000,00	3.500.000,00	13,09	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan Jumsih 384 orang x 20.000,00 = 7.680.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrenbang 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Rakor Kelurahan RT, RW, LPM 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rembug Warga 313 orang x 20.000,00 = 6.260.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Kependudukan 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan dan minum musrenbang tk. kelurahan 2017 nasi box 50 dus x 30.000,00 = 1.500.000,00 makan ringan musrenbang tk. kelurahan tahun 2017 snack 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kebon Pedes</b>	304.200.000,00	347.400.000,00	43.200.000,00	14,20	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	230.600.000,00	268.800.000,00	38.200.000,00	16,57	<b>Lokasi Kegiatan : kelurahan kebon Pedes</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	Honor pengelola kegiatan BOP Kelurahan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musreimbang Ketua Gol III (Lurah) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III (Seklur) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol.II (Pelaksana) 3 Hok x 125.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	210.950.000,00	249.150.000,00	38.200.000,00	18,11	
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	210.950.000,00	249.150.000,00	38.200.000,00	18,11	Pembina LPM, RW dan RT LPM (1 org x 12 bulan) 12 Ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (13 orang x 12 bulan) 156 Ob x 300.000,00 = 46.800.000,00 RT (74 orang x 12 bulan) 888 Ob x 200.000,00 = 177.600.000,00 Honorarium Tim kerja kepanitiaan pendataan kependudukan RT (74 orang x 12 bulan) 148 Hok x 100.000,00 = 14.800.000,00 RW (13 RW x 12 bulan) 26 Hok x 100.000,00 = 2.600.000,00 Honorarium Tim kerja kepanitiaan Kelurahan siaga Ketua 3 Hok x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (5 orang) 15 Hok x 100.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.600.000,00	78.600.000,00	5.000.000,00	6,79	
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.206.000,00	2.206.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas folio HVS 70 gram 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Buku kwitansi ukuran besar 10 Buku x 7.500,00 = 75.000,00 Amplop kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	548.000,00	548.000,00	0,00	0,00	5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Bak stempel 1 buah x 45.000,00 = 45.000,00 Map Snelhektek Plastik 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Stop map biasa 60 Buah x 1.000,00 = 60.000,00 Ballpoin 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Refil tinta hitam 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Refil tinta warna 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Buku tulis folio 4 Buah x 13.000,00 = 52.000,00 Penggaris 100 Cm. 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	408.000,00	408.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu TL 18 Wat 8 Buah x 36.500,00 = 292.000,00 Lampu Hias 1 Set x 120.000,00 = 120.000,00 Stop Kontak 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Batu Baterai 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengisian Tabung Gas 3 Kg. Belanja pengisian tabung gas 3 kg 24 Buah x 17.000,00 = 408.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto Digital 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi Biaya Pembuatan Spanduk/Banner 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.994.000,00	1.994.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.160.000,00	1.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan pengadaan Cetak Kop Surat HVS Folio 80 gram 10 Rim x 80.000,00 = 800.000,00 Cetak Amplop 6 Dus x 60.000,00 = 360.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	834.000,00	834.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 4,170 Lembar x 200,00 = 834.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	69.000.000,00	74.000.000,00	5.000.000,00	7,25	
1.20 . 1.20.15 . 39.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	69.000.000,00	74.000.000,00	5.000.000,00	7,25	Belanja Makanan dan Minum Snack Rapat Persiapan Musrembang 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Rapat Musrembang 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Rembug Warga 2,000 Orang x 20.000,00 = 40.000.000,00 Snack Muskel Raskin 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Rapat Sosialisasi/Rakor 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Snack Rapat Pembinaan LPM,RW.RT 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Snack rapat Pokjanel Posyandu 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack Persiapan Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 125 dus x 20.000,00 = 2.500.000,00 Snack Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 125 dus x 20.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.05	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kedung Badak</b>	367.800.000,00	421.600.000,00	53.800.000,00	14,63	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	300.350.000,00	351.100.000,00	50.750.000,00	16,90	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kedung Badak</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.150.000,00	32.900.000,00	1.750.000,00	5,62	
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	31.150.000,00	32.900.000,00	1.750.000,00	5,62	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan BOP Kelurahan Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2) Orang 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Musrembang TK.Kelurahan Ketua (Gol.III) (1.orang x 2 Hok x Rp.200.000 ) 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III ) (1.orang x 2 Hok x Rp.175.000,00) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	269.200.000,00	318.200.000,00	49.000.000,00	18,20	<p>Anggota Gol.II (2.orang x 4 hok X Rp.125.000,)</p> <p>8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Piket Kantor Kelurahan</p> <p>Piket hari libur kerja (6 orang x 116 hokxRp.33.000 )</p> <p>116 Hok x 33.000,00 = 3.828.000,00</p> <p>Piket hari kerja (6.orang x 249 hok x Rp.28.000.)</p> <p>249 Hok x 28.000,00 = 6.972.000,00</p> <p>honorarium musrenbang tk. kelurahan tahun 2017</p> <p>Ketua Gol III</p> <p>2 hok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III</p> <p>2 hok x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	269.200.000,00	318.200.000,00	49.000.000,00	18,20	<p>Honorarium pelaksanaan musrenbang tk.kelurahan</p> <p>Anggota 1 x orang x 2 hok,Rp.100.000</p> <p>2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honorarium pemutakhiran data kependudukan</p> <p>- 14 Rw 2 Hok x Rp. 100.000</p> <p>28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>- 99 Rt 2 Hok x Rp.100.000</p> <p>198 Hok x 100.000,00 = 19.800.000,00</p> <p>Honorarium Pemutakhiran Data Kemiskinan RTS/RASKIN</p> <p>Anggota</p> <p>8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honorarium Pemutakhiran data RTLH</p> <p>Anggota ( 1.orang x4 hokx 100.000 )</p> <p>4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Administrasi (Pengeola/Pemilahan SPPT.PBB )</p> <p>Anggota ( 1.Orang x12 hok x 100,000 )</p> <p>12 Hok x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Uang saku pembinaan kelembagaan di kelurahan</p> <p>LPM. = 1.orang x10 OB</p> <p>12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>RW.= 14.ORANG X 10 OB</p> <p>168 OB x 300.000,00 = 50.400.000,00</p> <p>RT.=99.orang x 10 OB</p> <p>1,188 OB x 200.000,00 = 237.600.000,00</p> <p>Honorarium Non PNS Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017</p> <p>Honon Non PNS Musrenbang Tk. Kelurahan tahun 2017</p> <p>2 hok x 100.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	67.450.000,00	70.500.000,00	3.050.000,00	4,52	
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.029.000,00	3.229.000,00	1.200.000,00	59,14	
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00	100,00	Belanja Alat Tulis Kntor pelaksanaan kegiatan Kertas HVS Ukuran F.4 70 Gram 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Calculator 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 37.500,00 = 150.000,00 Box File Plastik 4 Buah x 18.750,00 = 75.000,00 Tipp Ex Botol 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Hekter NO.10 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00 Isi Hekter 4 Pak x 43.750,00 = 175.000,00 Gunting Besar 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Lem Kertas 6 Buah x 6.250,00 = 37.500,00 Spidol 2 Lusin x 100.000,00 = 200.000,00 Pensil 2.B 4 Buah x 37.500,00 = 150.000,00 Buku Kwitansi Ukuran Besar 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00 Penggaris 30,Cm. 10 buah x 3.750,00 = 37.500,00 Clip trigoral clip no.3 32 dus x 3.750,00 = 120.000,00 Map snalhektek plastik 8 Buah x 7.500,00 = 60.000,00 Penghapus pensil Ukuran Besar 8110 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Tinta Black canon PG 810 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	754.000,00	754.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan kebersihan dan bahan pembersih Pembersih WC. 5 Botol x 13.000,00 = 65.000,00 Pembersih Lantai 5 Botol x 13.000,00 = 65.000,00 Sunlight 5 Buah x 2.000,00 = 10.000,00 Sapu Lidi 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Sapu Ijuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00	2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Alat Pel Dorong 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Kemoceng 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Keset Lantai 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Sikat WC. 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Pembersih Kaca 8 botol x 15.000,00 = 120.000,00  Belanja Dokumentasi/dekorasi Cetak Foto Ukuran 4.R.rP.2,000X 6 Kegiatan 5 Lembar 30 Lembar x 2.500,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.201.000,00	1.351.000,00	150.000,00	12,49	Belar Belanja Narasumber dan sosialisasi 4 x 1 Materi Rp.750.000. Eselon IV 4 Hok x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.201.000,00	1.351.000,00	150.000,00	12,49	Foto copy 6,755 Lembar x 200,00 = 1.351.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	61.220.000,00	62.920.000,00	1.700.000,00	2,78	
1.20 . 1.20.15 . 39.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	61.220.000,00	62.920.000,00	1.700.000,00	2,78	Jamuan Makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan /rapat koordinasi LPM/RT/RW Jamuan Makanan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack rapat 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makanan dan minuman pelaksanaan musrembang/Rakor LPM/RW/RT Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan dan minum kegiatan pemutakhiran data kependudukan/Rakor LPM/RW/RT Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan makan dan minum kegiatan RTS Raskin/Rakor LPM/RW/RT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Jamuan makan dan minum kegiatan pemutahiran data RTLH/Rakor/LPM/RW/RT</p> <p>Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Jamuan Makan dan minum kegiatan (Pengelola/Pemilahan SPPT PBB)/Rakor LPM/RE/RT)</p> <p>Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan Snack 106 orang x 20.000,00 = 2.120.000,00</p> <p>Jamuan makan dan minum pemutahiran data (UKM, Perusahaan, Industri &amp; Koperasi/Rakor LPM/RW/RT</p> <p>Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan snack 105 orang x 20.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Jamuan makan dan minum kegatan sosialisasi/Rakor Tk.Kel dengan warga wamsyarakat.</p> <p>Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Jamuan makan dan minum kegiatan kelurahan siaga/Rakor LPM/RW/RT</p> <p>Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Jamuan makan dan minum pertemuan rembug warga/rakor LPM/RW/RT</p> <p>Jamuan makan rapat 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Jamuan makan dan minum Pelaksanaan Pelayanan Umum/Rakor LPM/RW/RT</p> <p>jamuan makan rapat 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Jamuan snack 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Jamuan makan dan minum pemutahiran &amp; potensi HO.IMB &amp; PAUD/Rakor LPM/RW/RT</p> <p>Jamuan makan rapat 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Jamuan snack</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.06	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kedung Jaya</b>					110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 jamuan makan dan minum musrenbang tk. kelurahan tahun 2017 Nasi Box 30 dus x 30.000,00 = 900.000,00 snack 40 dus x 20.000,00 = 800.000,00
		210.600.000,00	238.200.000,00	27.600.000,00	13,11	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : kelurahan kedung Jaya</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	198.245.000,00	222.345.000,00	24.100.000,00	12,16	
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	42.245.000,00	43.345.000,00	1.100.000,00	2,60	
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	42.245.000,00	43.345.000,00	1.100.000,00	2,60	Honor pengelola kegiatan BOP Kelurahan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pelaksanaan Musrenbang ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (Kasi Kelurahan) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 anggota Gol II (Pelaksana) 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Piket Kantor Piket Hari Libur 106 hok x 33.000,00 = 3.498.000,00 Piket Hari Kerja 724 hok x 28.000,00 = 20.272.000,00 honor pejabat pengadaan Barang dan Jasa honor pejabat pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	156.000.000,00	179.000.000,00	23.000.000,00	14,74	
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	156.000.000,00	179.000.000,00	23.000.000,00	14,74	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						honor Tim Pelaksana Musrenbang Anggota 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Administrasi Pengaman PBB Anggota 54 hok x 100.000,00 = 5.400.000,00 honorarium Pendataan Perusahaan Industri dan UKM Anggota 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 honorarium Tokoh Masyarakat untuk Pembinaan LPM/RW/RT Anggota 20 hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 honorarium Tim pelaksanaan Jum'at bersih Anggota 80 hok x 100.000,00 = 8.000.000,00 honorarium Tim Pelaksanaan Pokja Posyandu Kelurahan Anggota 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 honorarium Tim Profil Kelurahan Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 honorarium Tim pemuktahiran / validasi Raskin Anggota 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 honorarium Tim pelaksanaan kelurahan siaga Anggota 40 hok x 100.000,00 = 4.000.000,00 honorarium Tim Pelaksanaan Pokja DBD Kelurahan Anggota 20 hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 honorarium Tim pemantau Rawan bencana Anggota 20 hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 honorarium Tim sosialisasi Rakor Tk Kelurahan Anggota 20 hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 honor petugas kebersihan 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 honor pembinaan LPM RW dan RT RT 492 hok x 200.000,00 = 98.400.000,00 RW 108 hok x 300.000,00 = 32.400.000,00 LPM 12 HOK x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Non PNS Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Honor Non PNS Musrenbang Tahun 2017 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.355.000,00	15.855.000,00	3.500.000,00	28,33	
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.915.000,00	1.915.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	915.000,00	915.000,00	0,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN kertas Folio HVS 70 Gram 2 rim x 46.875,00 = 93.750,00 tinta printer Canon PG 810 Black 1 buah x 262.500,00 = 262.500,00 Box File Karton 3 buah x 13.750,00 = 41.250,00 Isi heker Max No. 3 1 buah x 93.750,00 = 93.750,00 buku ukuran folio isi 100 1 buah x 18.750,00 = 18.750,00 ballpoint 2 pak x 37.500,00 = 75.000,00 gunting 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 flash disk 8 GB 2 buah x 117.500,00 = 235.000,00 Kwitansi Umum Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Tinta Stempel Merk Pyramid 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan dekorasi kegiatan cetak foto 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00 spanduk 4 meter x 187.500,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	narasumber kegiatan sosialisasi esselon III (1 x 1 materi ) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 esselon IV (2 x 2 materi) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.940.000,00	11.440.000,00	3.500.000,00	44,08	
1.20 . 1.20.15 . 39.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.940.000,00	11.440.000,00	3.500.000,00	44,08	Belanja makan minum pelaksanaan kegiatan Kelurahan Jamuan Snack Kegiatan Rapat Musrenbang 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat Administrasi Pengamanan PBB 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.07	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kedung Waringin</b>	310.200.000,00	354.000.000,00	43.800.000,00	14,12	<p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Pendataan Perusahaan, Industri, UMKM 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Pembinaan LPM/RW/RT 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Jumat Bersih 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Pokja Posyandu Kelurahan 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Tim Profil Kelurahan 22 Orang x 20.000,00 = 440.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Pemuktahiran/Validasi Data Raskin 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Tim Pelaksanaan Kelurahan Siaga 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Tim Pelaksanaan Pokja DBD Kelurahan 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Tim Pemantau Rawan Bencana 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan Rapat Tim Sosialisasi/Rakor Tk Kelurahan 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00</p> <p>Makan dan Minum Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Nasi Box 50 dus x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : kelurahan Kedung Waringin</b></p>
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	263.653.000,00	305.503.000,00	41.850.000,00	15,87	
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.725.000,00	27.175.000,00	2.450.000,00	9,91	
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.725.000,00	27.175.000,00	2.450.000,00	9,91	<p>honorarium tim pelaksanaan kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 ) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 honorarium tim musrenbang tingkat kelurahan Ketua (Lurah) Gol III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Seklur) Gol III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	238.928.000,00	278.328.000,00	39.400.000,00	16,49	<p>Anggota Gol. III (4 orang x 5 HOK) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota Gol.II (2 orang x 5 HOK) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honorarium Tim Musrembang Tk. Kelurahan 2017</p> <p>Ketua (Gol III) 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>anggota gol iii 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>anggota gol II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00</p>
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	238.928.000,00	278.328.000,00	39.400.000,00	16,49	<p>honorarium tim musrenbang tingkat kelurahan</p> <p>Anggota (3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium tim pemutakhiran data penduduk</p> <p>Anggota (3 orang x 5HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium tim pemutakhiran data RTS Raskin</p> <p>Anggota (3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium pemutakhiran data RTLH</p> <p>Anggota ( 3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium tim pemutakhiran data perusahaan, industri, koperasi dan ukm</p> <p>Anggota ( 3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium tim sosialisasi/rapat koordinasi tingkat kelurahan</p> <p>Anggota ( 3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium tim fasilitasi kelurahan siaga</p> <p>Anggota (3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium tim pemutakhiran data ho, imb dan paud</p> <p>Anggota (3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium tim pemantauan daerah rawan bencana</p> <p>Anggota (3 orang x 5 HOK) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honorarium petugas piket malam</p> <p>Piket Hari Kerja (3 org x 312 hari) 936 hok x 28.000,00 = 26.208.000,00</p> <p>Piket Hari Libur (3 org x 48 Hok) 144 hok/hok x 30.000,00 = 4.320.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						honorarium LPM, RW, RT RT (71 x 10 OB) 852 OB x 200.000,00 = 170.400.000,00 RW (16 x 10 OB) 192 OB x 300.000,00 = 57.600.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembinaan RW,RT,LPM Honro Pembinaan RW/RT/LPM (3 org x 3 hari) 9 hok x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Honor Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.547.000,00	48.497.000,00	1.950.000,00	4,19	
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.200.000,00	3.650.000,00	450.000,00	14,06	
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.200.000,00	3.650.000,00	450.000,00	14,06	
						ATK pengelola kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 12 Rim x 50.000,00 = 600.000,00 Kertas A4 HVS 80 Gr 6 Rim x 50.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Canon BCB24 (Black) 12 Buah x 150.000,00 = 1.800.000,00 Kalkulator 1 bh x 275.000,00 = 275.000,00 Flashdisk 1 bh x 225.000,00 = 225.000,00 ATK Musreimbang Tk. Kelurahan 2017 Kertas HVS 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Tintra Printer Canon BCB 24 (black) 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.347.000,00	1.347.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.347.000,00	1.347.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	42.000.000,00	43.500.000,00	1.500.000,00	3,57	Photo Copy 4,985 lembar x 200,00 = 997.000,00 Penjilidan 100 buku x 3.500,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	42.000.000,00	43.500.000,00	1.500.000,00	3,57	Jamuan makan dan minum pelaksanaan kegiatan Jamuan Makan Kegiatan Musrenbang 250 Box x 30.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.08	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kencana</b>	280.200.000,00	319.400.000,00	39.200.000,00	13,99	Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi (100 Box x 2 Kali kegiatan) 500 Box x 30.000,00 = 15.000.000,00 Nasi box untuk kegiatan pemutakhiran data penduduku 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Box utk kegiatan pemutakhiran data RTS/Raskin 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Nasi box utk kegiatan pemutakhiran data perusahaan/ukm/industri 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Nasi box utk kegiatan kelurahan siaga 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Nasi box utk pemutakhiran data HO, IMB dan Paud 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Nasi box utk kegiatan Pemantau Daerah Rawan Bencana 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Nasi box utk kegiatan pembinaan RW/RT/LPM 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Makan Minum Musrenbang Tk. Kel. Tahun 2017 Nasi Box 50 dus x 30.000,00 = 1.500.000,00
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kencana</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	262.350.000,00	296.550.000,00	34.200.000,00	13,04	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 Hok x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	243.750.000,00	277.950.000,00	34.200.000,00	14,03	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	243.750.000,00	277.950.000,00	34.200.000,00	14,03	Honorarium Pembinaan LPM/RW/RT RT. 768 OB x 200.000,00 = 153.600.000,00 RW. 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (gol 3) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris (gol 3) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pengadministrasian PBB Anggota 14 orang 28 Hok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Honorarium Tim Pemuktahiran Data Kependudukan Anggota (68 orang) 204 HOK x 100.000,00 = 20.400.000,00 Honorarium tim kegiatan rembug warga Ketua (gol 3) 13 HOK x 200.000,00 = 2.600.000,00 Sekretaris (gol 3) 13 HOK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Anggota 13 HOK x 100.000,00 = 1.300.000,00 Hanorarium pemutakhiran data perusahaan, industri, koperasi dan UKM Anggota 13 HOK x 100.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium tim pemuktahiran data RTS/RASKIN Anggota (13 orang) 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Pokja Posyandu Ketua (gol 3) 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (gol 2) 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim pelaksana K3 Anggota ( 5 orang ) 120 Hok x 100.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Petugas Piket Kantor Honor Petugas Piket Hari Kerja 448 HOK x 28.000,00 = 12.544.000,00 Honor Petugas Piket Hari Libur 232 HOK x 33.000,00 = 7.656.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.850.000,00	22.850.000,00	5.000.000,00	28,01	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						Pengelolaan kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 Ballpoint 2 Dus x 37.500,00 = 75.000,00 Stopmap 99 Buah x 1.000,00 = 99.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Snelhecter 20 Bh x 7.500,00 = 150.000,00 Kwitansi 1 Bh x 7.500,00 = 7.500,00 Hecter HD-10 2 Bh x 12.500,00 = 25.000,00 Hecter HD-30 2 Bh x 43.750,00 = 87.500,00 Isi Hecter No.10 2 pak x 43.750,00 = 87.500,00 Tinta Refill Black 1 Bh x 36.000,00 = 36.000,00 Tinta Refill Colour 1 btl x 45.000,00 = 45.000,00 Pembolong kertas ukuran kecil 2 Bh x 18.750,00 = 37.500,00 Isi Hecter No.3 1 pak x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Pembuatan spanduk Spanduk 4 Bh x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.700.000,00	20.700.000,00	5.000.000,00	31,85	Belanja fotocopy dan penggandaan Fotocopy 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Penjilidan 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.700.000,00	20.700.000,00	5.000.000,00	31,85	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan Kelurahan 785 Orang x 20.000,00 = 15.700.000,00 Belanja Makan Minum Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Nasi Box 100 dus x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.09	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Mekarwangi</b>	291.000.000,00	332.000.000,00	41.000.000,00	14,09	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Mekarwangi</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	241.750.000,00	279.500.000,00	37.750.000,00	15,62	
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.950.000,00	21.300.000,00	1.350.000,00	6,77	
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.950.000,00	21.300.000,00	1.350.000,00	6,77	Honorarium pengelola kegiatan honorarium PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 honorarium Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan musrembang honorarium Ketua Pelaksana Musrembang Lurah Gol. III 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 honorarium sekretaris pelaksanaan musrenbang Sekretaris Lurah Gol. III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 honorarium pelaksanaan musrembang Gol III Kasi Kelurahan 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 honorarium Pelaksanaan musrembang Gol II JFU 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	221.800.000,00	258.200.000,00	36.400.000,00	16,41	
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	221.800.000,00	258.200.000,00	36.400.000,00	16,41	honorarium kegiatan Non PNS LPM, RW, RT honorarium kegiatan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 honorarium kegiatan RW 168 OB x 300.000,00 = 50.400.000,00 honorarium kegiatan RT 816 OB x 200.000,00 = 163.200.000,00 honorarium Pendataan kependudukan non PNS honorarium pendataan Penduduk Non PNS RW 28 HOK x 100.000,00 = 2.800.000,00 honorarium pendataan Penduduk Non PNS RT 136 HOK x 100.000,00 = 13.600.000,00 honorarium kelurahan Siaga Non PNS Honorarium Kelurahan siaga non PNS Ketua 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Kelurahan siaga non PNS Sekretris 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Kelurahan siaga non PNS Anggota 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Piket Kantor Kelurahan Linmas 366 hok x 50.000,00 = 18.300.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	49.250.000,00	52.500.000,00	3.250.000,00	6,60	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.331.000,00	6.331.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	belanja atk pelaksanaan kegiatan kertas hvs Folio 80 gram 10 rim x 41.000,00 = 410.000,00 stop map 12 buah x 1.000,00 = 12.000,00 tinta refill (warna) 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 tinta refill (black) 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 binder clips 6 dus x 17.500,00 = 105.000,00 box file 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 map snail hecter 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 bak stempel 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	576.000,00	576.000,00	0,00	0,00	Belanja alat listrik dan elektronk lampu tl 18 watt 8 buah x 36.500,00 = 292.000,00 lampu hias 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 stop kontak 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 batu baterai 11 buah x 10.000,00 = 110.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	955.000,00	955.000,00	0,00	0,00	belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih sapu ijuk 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00 sapu lidi 3 buah x 3.000,00 = 9.000,00 tempat sampah plastik 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 kesed kecil 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 sikat plastik bertangkai 3 BUAH x 20.000,00 = 60.000,00 wippol 10 BOTOL x 11.000,00 = 110.000,00 pengharum ruangan 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 kemoceng



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	2 buah x 10.500,00 = 21.000,00 pembersih lantai 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 pembersih kaca 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 sabun cair 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00  belanja dokumentasi cuci cetak foto digital 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 spanduk 17 meter x 200.000,00 = 3.400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.519.000,00	1.519.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	619.000,00	619.000,00	0,00	0,00	belanja cetak cetak kop surat 6 rim x 30.000,00 = 180.000,00 cetak amplop kelurahan 6 rim x 30.000,00 = 180.000,00 cetak brochure 6 rim x 30.000,00 = 180.000,00 cetak leaflet 6 rim x 30.000,00 = 180.000,00 cetak pamflet 6 rim x 30.000,00 = 180.000,00  pengadaan dan penjiilidan belanja penggandaan 1,095 lembar x 200,00 = 219.000,00 belanja penjiilidan 80 eks x 5.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	41.400.000,00	44.650.000,00	3.250.000,00	7,85	
1.20 . 1.20.15 . 39.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	41.400.000,00	44.650.000,00	3.250.000,00	7,85	belanja makan dan minum Belanja snack rapat persiapan Musrembang 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja snack rapat Musrembang 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja snack rapat rembug warga 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Snack Muskel Raskin 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja snack pertemuan rutin karyawan 70 orang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Belanja snack rapat sosialisasi / rakor 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.10	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Sukadamai</b>	251.400.000,00	286.400.000,00	35.000.000,00	13,92	Belanja snack rapat pembinaan Kelurahan dan RW siaga 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja snack rapat Pokja Posyandu 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makan Minum Musrenbang Tk. Kelurahan 2017 65 dus x 30.000,00 = 1.950.000,00 Belanja Snack Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 65 dus x 20.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	165.600.000,00	197.100.000,00	31.500.000,00	19,02	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sukadamai</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.600.000,00	19.700.000,00	1.100.000,00	5,91	
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	19.700.000,00	1.100.000,00	5,91	Honorium Pelaksanaan Kegiatan Honor Bulanan Honor PPTK 12 HOK x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK 24 HOK x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	147.000.000,00	177.400.000,00	30.400.000,00	20,68	
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	147.000.000,00	177.400.000,00	30.400.000,00	20,68	Honorarium Pembinaan RT, RW, LPM RT 624 OB x 200.000,00 = 124.800.000,00 RW 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Non PNS Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Honor Non PNS Musrenbang Tk. Kelurahan Thn 2017 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	85.800.000,00	89.300.000,00	3.500.000,00	4,08	
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.117.000,00	3.117.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	1.195.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Belanja ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.195.000,00 = 1.195.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.742.000,00	1.742.000,00	0,00	0,00	Belanja alat kebersihan dan pembersih Wipol 25 Botol x 11.000,00 = 275.000,00 Detergent 15 Kg x 10.000,00 = 150.000,00 Kain Pel Berikut Pegangan 5 Buah x 23.000,00 = 115.000,00 Keset Lantai Sedang 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Pembersih Kaca 11 Buah x 25.000,00 = 275.000,00 Sikat WC. 12 Buah x 17.500,00 = 210.000,00 Sapu Lidi 7 Buah x 17.500,00 = 122.500,00 Sapu Ijuk 5 Buah x 22.500,00 = 112.500,00 Pengki 6 Buah x 17.000,00 = 102.000,00 Kamper Kecil 16 Buah x 12.500,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Dokumentasi 72 Lembar x 2.500,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.183.000,00	5.183.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.385.000,00	3.385.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blangko Cetak Kop Surat 50 Rim x 60.500,00 = 3.025.000,00 Cetak Amplop Dinas 12 Dus x 30.000,00 = 360.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.798.000,00	1.798.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Kegiatan Kinerja Kelurahan 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00 Penjilidan Kegiatan Kinerja Kelurahan 100 Buku x 5.000,00 = 500.000,00 Fotocopy Kegiatan Updating Data 3,240 Lembar x 200,00 = 648.000,00 Penjilidan Kegiatan Updating Data 50 Buku x 5.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	77.500.000,00	81.000.000,00	3.500.000,00	4,52	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	77.500.000,00	81.000.000,00	3.500.000,00	4,52	Belanja Makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan rapat Jamuan snack rapat rutin Staf 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 Jamuan Snack Rapat Musreimbang Tk. Kelurahan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Rapat Pertemuan /Pembinaan RT, RW, LPM. 750 Orang x 20.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Snack Lokmin Tk.Kelurahan 510 Orang x 20.000,00 = 10.200.000,00 Jamuan Snack Jumsih dan gerak PSN (K.3) 550 Orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Jamuan snack Rembug Warga 450 Orang x 20.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Snack Rapat Pembinaan Posyandu 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Sosialisasi Pelaksanaan Pelaksanaan Pendataan PBB 415 Orang x 20.000,00 = 8.300.000,00 Jamuan Snack Rapat Pelaksanaan Data RTLH 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 Jamuan Makan Musreimbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Nasi Box 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Snack Rapat Musreimbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Snack Musreimbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.11	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Sukaresmi</b>	179.400.000,00	201.800.000,00	22.400.000,00	12,49	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	137.748.000,00	157.448.000,00	19.700.000,00	14,30	
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.700.000,00	20.800.000,00	1.100.000,00	5,58	
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.700.000,00	20.800.000,00	1.100.000,00	5,58	Honoroarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Musreimbang Tk. Kel. Tahun 2016 Ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	118.048.000,00	136.648.000,00	18.600.000,00	15,76	Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Ketua Gol.III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol.III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	118.048.000,00	136.648.000,00	18.600.000,00	15,76	Honor Tim Musrenbang Tk Kelurahan Tahun 2016 Anggota 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honor Pemutakhiran Data RTS/Raskin Unsur RW 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Unsur RT 31 HOK x 100.000,00 = 3.100.000,00 Honor Pemutakhiran Data Kependudukan Unsur RW 14 HOK x 100.000,00 = 1.400.000,00 Unsur RT 66 HOK x 100.000,00 = 6.600.000,00 Honora Pemutakhiran Data Kontrakan Unsur RW 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Unsur RT 33 HOK x 100.000,00 = 3.300.000,00 Honor Pelaksanaan Kegiatan Non Pegawai Satuan Orang per Bulan RT 396 OB x 200.000,00 = 79.200.000,00 RW 84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honora Petugas Piket Kantor Kelurahan Piket Hari Kerja 246 HOK x 28.000,00 = 6.888.000,00 Piket Hari Libur 120 HOK x 33.000,00 = 3.960.000,00 Honorarium Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Anggota 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.652.000,00	44.352.000,00	2.700.000,00	6,48	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.321.000,00	1.351.000,00	30.000,00	2,27	
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.189.000,00	1.189.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gr 3 Rim x 51.250,00 = 153.750,00 Stop Map 21 Buah x 2.750,00 = 57.750,00 Map Snel Hekter 22 Buah x 7.500,00 = 165.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 3 Buah x 262.500,00 = 787.500,00 Kwitansi Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Binder Clip No.155 1 Dus x 10.000,00 = 10.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	132.000,00	162.000,00	30.000,00	22,73	Cetak Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 66 Lembar x 2.000,00 = 132.000,00 Cuci Cetak Photo Digital uk 4 Keg.Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 cetak photo 15 lbr x 2.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	781.000,00	951.000,00	170.000,00	21,77	
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	781.000,00	951.000,00	170.000,00	21,77	Belanja Penggandaan Foto copy 3,605 Lembar x 200,00 = 721.000,00 Penjilidan 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Photo Copy Musrenbang Tk.Kelurahan Tahun 2017 Photo Copy 550 lbr x 200,00 = 110.000,00 Penjilidan Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Penjilidan 12 bh x 5.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	39.550.000,00	42.050.000,00	2.500.000,00	6,32	
1.20 . 1.20.15 . 39.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	39.550.000,00	42.050.000,00	2.500.000,00	6,32	Belanja makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack 791 Orang x 20.000,00 = 15.820.000,00 Jamuan Makan 791 Orang x 30.000,00 = 23.730.000,00 Jamuan Makan Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.12	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Tanah Sareal</b>	191.400.000,00	215.800.000,00	24.400.000,00	12,75	Nasi Box 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Snack Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Snack 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tanah Sareal</b>
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	165.673.000,00	186.573.000,00	20.900.000,00	12,62	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.375.000,00	22.475.000,00	1.100.000,00	5,15	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.475.000,00	21.575.000,00	1.100.000,00	5,37	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan BOP Kelurahan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 STAF PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Gol.III (1 org x 3 Hok) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol.III (1 Org x 3 Hok) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 Ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa pejabat pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	144.298.000,00	164.098.000,00	19.800.000,00	13,72	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	144.298.000,00	164.098.000,00	19.800.000,00	13,72	Honorarium Pelaksana Musrenbang Tk. Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota (1 org x 3 hok x Rp.100,000)  3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00  Honor NOn PNS Musrenbang Thn 2017  4 hok x 100.000,00 = 400.000,00  Honorarium Pemutakhiran Data Kependudukan  - RW (7 x 2 HOK x 100.000)  14 HOK x 100.000,00 = 1.400.000,00  - RT (36 x 2 HOK x 100.000)  72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00  Honorarium Pemutakhiran Data Kemiskinan (RTS/Raskin)  Anggota (3 org x 6 hok x Rp.100,000)  18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00  Honorarium Administrasi (Pengelola/Pemilahan SPPT PBB)  Anggota (1 org x 3 hok x Rp.100,000)  3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00  Honorarium uang saku pembinaan kelembagaan di kelurahan  - LPM =1 Org x 10 OB  12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00  - RW = 7 org x 10 OB  84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00  - RT = 36 org x 10 OB  432 OB x 200.000,00 = 86.400.000,00  Honorarium Penataan PKL dan K3  Anggota (2 org x 6 hok x Rp.100,000)  12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00  Honorarium Pemantau Rawan Bencana *  Anggota (2 org x 10 hok x Rp.100,000)  20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00  Honorarium Pemutakhiran Data UKM, Perusahaan, Industri dan Koperasi  Anggota (2 Org x 5 HOK)  10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Pembangunan Sarana &amp; Prasarana Lingkungan Kelurahan  Ketua LPM (1 org x 5 hok x Rp.200,000)  5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris (1 org x 5 hok x Rp.150,000)  5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00  Anggota * (7 org x 5 hok x Rp.100,000)  35 HOK x 100.000,00 = 3.500.000,00  Honorarium Tim Kerja Kepanitiaan Kelurahan Siaga*  Ketua (1 org x 6 HOK x @200,000,-)  6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00  Sekretaris (1 org x 6 HOK x @150,000,-)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (5 org x 6 HOK x @100.000,-) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Kegiatan Pertemuan/Rembug Warga - Ketua = 1 Org x 2 hok 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 - Sekretaris = 1 Org x 2 hok 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 - Anggota = 36 Org x 2 hok 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Piket Kantor Kelurahan Piket hari libur Kerja (1 org x 120 hok x Rp.33,000) 120 HOK x 33.000,00 = 3.960.000,00 Piket hari kerja (1 org x 246 hok x Rp.28,000) 246 HOK x 28.000,00 = 6.888.000,00 Honorarium Validasi Data KIS (Kartu Indonesia Sehat) Anggota (3org x 4 hok) 12 Hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pembinaan LPM/RW/RT Ketua 4 Hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.727.000,00	29.227.000,00	3.500.000,00	13,60	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.689.000,00	3.689.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.353.000,00	2.353.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kerta Folio HVS 70 Gram 4 RIM x 47.500,00 = 190.000,00 Amplop Polos Besar No.905 2 DUS x 27.500,00 = 55.000,00 Amplop Polos Kecil 104 S 3 DUS x 18.750,00 = 56.250,00 Tinta Stempel 3 BOTOL x 12.500,00 = 37.500,00 Pita Mesin Tik Kaleng 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Biasa 70 dus x 1.000,00 = 70.000,00 Isi Hecter Kecil No.10 1 pak x 43.750,00 = 43.750,00 Spidol Whiteboard 1 lusin x 106.000,00 = 106.000,00 Bollpoint C-600 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	616.000,00	616.000,00	0,00	0,00	<p>Lem Stick 25 gram 3 buah x 13.000,00 = 39.000,00</p> <p>Tinta Toner laser jet refil p1102 3 buah x 85.000,00 = 255.000,00</p> <p>Trigonal Clip Kertas No.3 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00</p> <p>Buku Agenda Polio 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Kwitansi Umum Besar 3 buku x 7.500,00 = 22.500,00</p> <p>Bak Stempel No 1 3 buah x 12.500,00 = 37.500,00</p> <p>Karbon Folio 1 dus x 62.500,00 = 62.500,00</p> <p>Penggaris besi 50 cm 2 BUAH x 16.250,00 = 32.500,00</p> <p>Penghapus white board 105 3 BUAH x 7.500,00 = 22.500,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Kertas HVS ukuran F4 70 gram 7 Rim x 47.500,00 = 332.500,00</p> <p>Kalkulator 203 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>Ballpoint C 600 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00</p> <p>Box File Plastik 4 Buah x 18.750,00 = 75.000,00</p> <p>Tipp Ex Botol 5 Buah x 6.250,00 = 31.250,00</p> <p>Hekter HD 10 2 Buah x 13.750,00 = 27.500,00</p> <p>Isi hekter No. 10 3 Pak x 31.250,00 = 93.750,00</p> <p>Buku kwitansi ukuran besar 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00</p> <p>Binder Clip No.107 7 Dus x 5.000,00 = 35.000,00</p> <p>Stopmap folio biasa 73 Buah x 1.000,00 = 73.000,00</p> <p>Penghapus pensil ukuran besar 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00</p> <p>Rauatan ukuran besar 5 Buah x 6.500,00 = 32.500,00</p> <p>Refil tinta toner laser MF.3010 / 325 3 Buah x 85.000,00 = 255.000,00</p> <p>Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Pembersih WC 5 BOTOL x 12.500,00 = 62.500,00</p> <p>Pembersih lantai 5 BOTOL x 12.500,00 = 62.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	720.000,00	720.000,00	0,00	0,00	- Sunlight 6 BUAH x 2.000,00 = 12.000,00 - Sapu lidi 6 BUAH x 6.000,00 = 36.000,00 - Sapu injuk 3 BUAH x 20.000,00 = 60.000,00 - Alat pel dorong 1 BUAH x 25.000,00 = 25.000,00 - Kemoceng 2 BUAH x 15.000,00 = 30.000,00 - Kaset lantai 2 BUAH x 125.000,00 = 250.000,00 - Sikat WC 4 BUAH x 12.000,00 = 48.000,00 - Pembersih kaca 2 BOTOL x 15.000,00 = 30.000,00  Belanja dokumentasi/dekorasi - Cetak Foto uk.4R(@Rp. 3.750,- x 8 Kegiatan@ 8 lembar x 3 Rangkap) 192 LEMBAR x 3.750,00 = 720.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	- Sosialisasi Pembinaan Kelembagaan (LPM/RW/RT) - Sosialisasi Pembinaan Kelembagaan (LPM/RW/RT) (1 org x 2 OK x Rp.400.000,-) 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.478.000,00	1.478.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.478.000,00	1.478.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Jan s/d Okt (603 lbr x 10 bln = 6.030 lbr) 6,030 LBR x 200,00 = 1.206.000,00 Nop s/d Des (680 lbr x 2 bln = 1,360 lbr) 1,360 LBR x 200,00 = 272.000,00
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.760.000,00	23.260.000,00	3.500.000,00	17,71	
1.20 . 1.20.15 . 39.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.760.000,00	23.260.000,00	3.500.000,00	17,71	Jamuan Makanan& Minuman kegiatan : Musrenbang Tk. Kelurahan 80 Org x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kependudukan,Kemiskinan,Pembangunan & Pemberdayaan 280 Org x 30.000,00 = 8.400.000,00 . Pertemuan/Rembung Warga & Pembinaan LPM/RT/RW 80 Org x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack untuk kegiatan :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Musrenbang Tk. Kelurahan 64 Org x 20.000,00 = 1.280.000,00 Kependudukan, Kemiskinan, Pembangunan & Pemberdayaan 200 Org x 20.000,00 = 4.000.000,00 . Pertemuan/Rembung Warga & Pembinaan LPM/RT/RW 64 Org x 20.000,00 = 1.280.000,00 Makan Minum Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 50 dus x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack Musrenbang Tk. Kelurahan Tahun 2017 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(22.761.260.006,00)	(22.084.738.343,00)	676.521.663,00	(2,97)	

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**